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VIELÄ VIIME TALVENA MINULLA OLI KAKSI PERIAATETTA: en koskaan äänestä kokoomusta, enkä 
muuta Espooseen asumaan.

Kesällä sosialidemokratia joutui kuitenkin arvattua kovemmalle koetukselle. Periferiayliopistossa 
vietettyjen vuosien jälkeen pitää tietenkin muuttaa Helsinkiin Kallioon asumaan. Ensiksi 
asutaan vähän aikaa Kalliossa jossain surkean ylihinnoitellussa luukussa ja nautitaan paikallisesta 
kulttuuritarjonnasta ja halvasta oluesta. Sitten kyllästytään kaikkiin nurkissa kuseksiviin sekopäihin ja 
halutaan muuttaa rauhalliseen kaksioon johonkin viihtyisään espoolaislähiöön. Minun itseni ei vaan 
pitänyt antaa koskaan periksi tälle keskinkertaisuudelle. 

Elämä Kalliossa on aina ollut köyhällä tavalla kaunista, mutta jotenkin kesällä meno kulmilla 
vaikutti aikaisempaa rankemmalta. Tietenkin moni asia näyttää paremmalta jos sitä ei katsele päivittäin, ja 
densot kuuluvat Kallioon siinä missä BMW:t Länsiväylälle, mutta elokuun alussa Hesari vahvisti epäilyni: 
Raitiovaunuihin ”ulostaminen tai virtsaaminen” oli moninkertaistunut edellisestä vuodesta. Tänä kesänä 
raitiovaunujen istuimia jouduttiin vaihtamaan monta kertaa päivässä, kun aikaisemmin istuin jouduttiin 
vaihtamaan kerran viikossa. Ongelmallisimpia linjoja ovat kuulemma 3T, 3B ja 6. Arvatkaa missä ne kulkevat?

Aluksi minä olin aivan innoissani 500 euroa kuussa maksaneen huonokuntoisen yksiöni loistavasta sijainnista 
Ympyrätalon Alkon ja Karhupuiston välissä, mutta muutaman kuukauden jälkeen olin henkisesti täysin 
valmis muuttamaan Espooseen. Ensimmäinen merkki oli, kun päätin olla enää antamatta euroa tyyliin joka 
kymmenennelle vastaantulijalle. Jokapäiväiset tappelut ja jatkuva huuto alkoivat myös ärsyttää, vaikka asuminen 
Bistro Oivan yläkerrassa kuulostikin hienolta. Tiedättehän, matkalla Roskapankista kotiin oli mukava hyräillä 
”saa Oivan portsari lantin, jonka velkaa jäin”... 

Täällä Otaniemessäkin on saanut nauttia humalaisten huutamisesta, mutta ei siinä mitään. Niin kauan kun ei 
huudeta kurkku suorana ja ilmeisen tosissaan ”Perkele mä tapan sut!”, niin mun puolesta saa huutaa.

Otaniemi on onneksi aina ollut oma maailmansa, mutta paikallisia sanomalehtiä seuraamalla saa helposti kuvan 
amerikkalaistyyppisestä ympäröivästä yhteisöstä. Espoon kaupunginhallitus etsii keinoja saada äidit hoitamaan 
lapsiaan kotona ja yleisönosastokirjoituksissa vaaditaan purjevenesatamia veronmaksajille ja puolustetaan 
golfkenttiä. Tiesittekö muuten, että Espoossa asuu 13500 golfseuran jäsentä, eli kuusi prosenttia espoolaisista on 
golffareita? 

Espoolainen kokoomuskansanedustaja Hanna-Leena Hemming puolestaan kertoo, että Espoon kokoomuksella 
ei ole mitään länsimetron rakentamista vastaan. Riittää kun valtio rahoittaa hankkeen. 
”Missä ovat rahat liikenneministeri Luhtanen? Mistään muusta ei ole enää kyse.”, 
autopuolueen edustaja kirjoittaa Länsiväylässä.

Samoihin aikoihin Kallion Alueuutisissa kirjoitettiin Pertsasta, joka ei ole koskaan 
selvin päin. Pertsan mielestä selvin päin olemisessa ei ole mitään järkeä, koska 
pienessä hiprakassa on paljon mukavampaa. Toivottavasti Pertsan terveys kestää.
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Olympiatuli kävi Otaniemessä

Ateenaan matkalla ollut olympiatuli piipahti heinäkuun 
alussa Otaniemessä. (Tämä kuva on kuitenkin Tapiolasta.) 
Maailmanlaajuinen soihtuviesti käynnistyi kesäkuun 
alussa. Ennen Ateenaan saapumista tuli kävi kaikissa 

olympiakaupungeissa. Kaikkiaan matkaa tulelle kertyi 78 000 
kilometriä, ja soihtua kantoi noin 11 000 viestinviejää. 

Helsingissä Lasse Virén aloitti ja Marja-Liisa Kirvesniemi lopetti 
olympiasoihtuviestin Suomen osuuden. Ensimmäisen kerran tuli 
nähtiin Helsingissä vuonna 1952. Sen jälkeen tuli on käväissyt 
Helsingissä kerran, Lillehammerin talviolympiakisojen alla 
tammikuussa 1994.
 

Matkakortin päivitys
onnistuu taas helposti 

Opiskelijamatkakortin voi tänäkin 
syksynä käydä päivittämässä 
samalla kun käy hakemassa uu-

den, hienolla hologrammilla varustetun 
lukuvuositarran. HKL:n matkakorttien päi-
vityspiste löytyy kätevästi opintotoimiston 
viereiseltä käytävältä. 

Opiskelijakortin lisäksi mukaan pitää ot-
taa myös virallinen henkilöllisyystodistus. 
Päivityspisteessä voi vain uusia opiskelija-
alennuksen. Matka-ajan laatimiseksi pitää 
mennä entiseen malliin ärrälle, keskustan 
automaatille tai varsinaiseen palvelupis-
teeseen.

Teknillisen korkeakoulun piste 
palvelee 13.9. asti arkipäivisin 
kello 9 -15. 

Kurssikirjojen laina-
aika lyhenee kahteen 
viikkoon

Teknillisen korkeakoulun kirjaston 
lainattavien kurssikirjojen laina-
aika lyhenee neljästä viikosta 

kahteen viikkoon syyskuun alusta alkaen. 
Kurssikirjoja ei myöskään lähetetä enää 
kaukolainaksi. Lainat voi kuitenkin uusia, 
jos teoksia ei ole varattu.

Samalla kurssikirjojen myöhästymis- 
sakko nousee 50 senttiin per päivä. Muiden 
kirjojen myöhästymiskorvaus sen sijaan 
pysyy 20 sentissä. Yölainojen myöhästy-
missanktio muuttuu vielä rankemmaksi, 
sillä tästä lähtien myöhässä palautetuista 
yölainoista peritään myöhästymiskorvaus-
ta 1 euro jokaiselta myöhässäolotunnilta. 

Noutamattomista varauksista tullaan 
jatkossa perimään euron sanktiota, jos 
varauksia ei käydä noutamassa. Myös 
aikakauslehtien lainaus lopetetaan.

Liikaa diplomi-insinöörejä?

Tekniikan Akateemisten Liiton mukaan Suomessa koulutetaan 
liikaa diplomi-insinöörejä. TEKin mukaan opiskelijoiden 
määrä opettajaa kohti on kasvanut teknillisissä yliopistoissa 

reilun kymmenen vuoden aikana 15 opiskelijasta 25 opiskelijaan 
henkilötyövuotta kohti. Samalla Suomessa koulutetaan väestömäärään 
suhteutettuna eniten diplomi-insinöörejä maailmassa.

TEKin Koulutus- ja työllisyysyksikön johtajan Jukka Mäkelän 
mukaan nyt olisikin korkea aika kiinnittää huomiota koulutuksen 
määrän sijasta koulutuksen laatuun.

– Koulutuspaikkoja on vähennettävä, ja opetuksen resurssit on 
saatava lähemmäs kansainvälistä tasoa, Mäkelä sanoo.

Otaniemessä sodittiin kesällä

Puolustusvoimien Aalto 2004 -pääsotaharjoitus näkyi ja kuului kesäkuun alussa Otaniemessä. Alueella pyöri 
noin 50 puolustusvoimien ajoneuvoa ja satoja kertausharjoituksiin osallistuvia reserviläisiä, varusmiehiä 
ja skappareita. 

Osa miehistä majoittui Maarintaloon ja sen ympäristöön. TUAS-talo ja TTA:n rakennus oli puolestaan varattu 
Espoon sotilasläänin esikunnan käyttöön. Otaniemen grillillä ei kuulemma ole koskaan nähty yhtä pitkiä jonoja 
kuin kesäkuun toisella viikolla.

Otaniemen invaasio selittyi pitkälti sillä, että Aalto-harjoituksiin kuului muun muassa Keilaniemen alueen 
suuryritysten suojaamisen harjoittelua. 

UUTISET      AJANKOHTAISTA

Olympiatuli houkutteli Tapiolaan runsaasti ihmisiä.

Santeri Kontinen

&

Rea Björkgren on saanut tavata 
paljon komeita teekkaripoikia.

Teekkarikylään on pystytetty suuri määrä panssariesteitä pohjoisesta tapahtuvan hyökkäyksen 
torjumiseksi.

03

KAIKKIAAN MATKAA TULELLE KERTYI 78 000 KILOMETRIÄ, JA SOIHTUA KANTOI NOIN 
11 000 VIESTINVIEJÄÄ.’’

Koneosasto on 
muuttanut

Koneosasto on remontissa tämän 
lukuvuoden ajan ja tästä syystä 
kaikki vanhassa konelafkassa 

olleet toiminnot on siirretty ympäröiviin 
rakennuksiin. 

Samalla myös Koneinsinöörikillan 
kiltahuone muutti Puumiehenkuja 
kakkoseen, joka sijaitsee tien toisella 
puolella vanhaan konelafkaan nähden.

Kopiokorttien myynti jatkuu entisellään 
uuden kiltahuoneen yhteydessä olevassa 
hallituskopissa.

Laajalahdessa
on sinilevää

Helsingin kaupungin ympäristökes-
kuksen mukaan (Otaniemen ym-
pärillä olevassa) Laajalahdessa oli 

elokuun lopussa runsaasti sinilevää. Me-
rialueilla levämäärä on vähentynyt, mutta 
lämpimämmissä lahdissa levää riittää. 

        Suomessa koulutetaan väestömäärään
        suhteutettuna eniten diplomi-insinöörejä        
        maailmassa.’’

Laajalahdessa levän määrä on suurempi 
kuin muilla Helsingin edustan lahtialueilla. 
Laajalahdessa levien biomassaa kuvaava 
veden klorofylli-a -pitoisuus oli tiistaina 
24.8. noin 31 µg/l, kun esimerkiksi 
Vanhankaupunginlahdessa levää oli 
vain 4 µg/l. Määrä on yhtä suuri kuin 
edellisviikolla.

Helsingin edustan merialueella levää on 

ajankohtaan nähden edelleen paljon.
Viimeaikaisten tuulien seurauksena 
kukintoja muodostavat sinilevät ovat
vesimassaan sekoittuneena. Veden 
lämpötila oli viikolla 35 Helsingin edustan 
merialueella noin 14 astetta ja lahtialueilla 
noin 18 astetta.

Polyteekkari suosittelee suihkussa 
käymistä, jos joku haluaa mennä
rantasaunasta uimaan. Laajalahden vettä 
ei pidä myöskään juoda suuria
määriä.

Erika Eerola Mikko Arvinen

Mikko Arvinen

Horror Movie voitti Espoossa

Espoo Cinén Hopeinen Méliès -palkinto meni tänä vuonna Julian Richardsin 
elokuvalle The Last Horror Movie. Raadin mukaan The Last Horror Movie on 
”sarjamurhaamisen devalvoiva elokuva.  Se kommentoi ryöstöviljeltyä genreä 

terävästi ja lisää siihen arkisen näkökulman. Elokuva haastaa katsojan pohtimaan 
moraaliaan ja viihtymisen mekaniikkaa.” 

Lyhytelokuvien sarjassa voittajaksi valittiin CHRZU:n elokuva Cinemare. Alustavien 
tietojen perusteella Espoo Cinéssä kävi runsaat kaksikymmentätuhatta kävijää. 
Festivaalilla esitettiin yhteensä yli 90, pääasiassa eurooppalaista elokuvaa. 
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NUMEROT

Teknillisissä tieteissä numerot ovat usein varsin merkittävässä osassa. Jotkut 
numerot kätketään kirjainten taakse, kuten vaikka monen meistä vuosikurssi 
kirjaimen “n” syövereihin. Tämä huomioon ottaen tämäkin kirjoitus perustuu 
muutamiin avainlukuihin, joiden muutosta on hyvä tutkailla vähintään 
vuosittain. Lottoriviä näistä ei kannata yrittää, mutta jotain hyötyä seuraavien 
tuntemisesta voi olla:

11 219 - Äänioikeutettujen teekkarien määrä syksyn kunnallisvaaleissa. Noin 
kaksi kolmannesta on espoolaisia, jotka ovat siis merkittävä tekijä uurnille 
lähtiessään.
1594 - Uusien fuksien lukumäärä 2004. TKK:n sisäänottomäärä on laskenut 
ja saa laskea vielä lisääkin. Näin opettaja-opiskelija -suhdeluku saadaan edes 
lähemmäs hyväksyttävää ja maamme saa sellaisia diplomi-insinöörejä ja
arkkitehteja kuin se tarvitsee.
370 - Asuntojen määrä, joka Teekkarikylän laajennukseen syntyy. 
Sieltä asunnon siis saa noin kolme prosenttia teekkareista. Kyseessä on 
pääkaupunkiseudun suurin opiskelija-asuntohanke vuosiin.
38 - Euromäärä, jolla asumislisän vuokrakattoa pitäisi korottaa; siis 214 
eurosta 252 euroon. Nykyinen vuokrakatto riittää pääkaupunkiseudulla noin 

Virallinen 
Totuus

K
uluvina päivinä Teekka-
rikylässä on saatu seu-
rata lukuisten muutto-
kuormien saapumista. 

Tänä syksynä Teekkarikylästä pys-
tyttiin tarjoamaan asunto noin 180 
uudelle opiskelijalle. Uusien asukkai-
den määrä ei ole vielä päätä huimaa-

Ensimmäinen yhteinen 
koti löytyi Perhekylästä

Parikymppiset Kosti Koski ja Helena 
Buzalski muuttivat elokuussa Perheky-
lään Servin Maijan tielle. Viiden vuoden 
seurustelun jälkeen pariskunta kokeilee 
ensimmäistä kertaa yhdessä asumista. 
Pariskunta ei myönnä jännittävänsä sen 
paremmin yhdessä asumista kuin Otanie-
meäkään. 

Kosti ehti tutustua teekkarielämään jo 
viime syksynä ennen armeijaan lähtöä.
– Kyllä oli ihan pirun hauskaa, mutta nyt 
pitäisi keskittyä enemmän opiskeluun. 
Ainakin suunnitelmat ovat kovat, Kosti 
kertoo.

Kostille teekkarius oli selvä valinta.
– Lukiossa tuli otettua pitkä matikka ja 
fysiikka. Tänne oli sitten mukava tulla pyr-
kimään, Kosti kertoo.

Lisäksi teekkarius periytyi tällä(kin) 
kertaa isältä pojalle. Muutossa 
jeesaamassa ollut Kostin isä, Timo Koski, 
valmistui itse 60-luvun lopulla diplomi-
insinööriksi.
– Siitä on monta vuotta, Timo nauraa.
Mutta miltäs nyt tuntuu, kun poika aloittaa 
samoilla nurkilla?
– Ihan hauskaa. Tuntuu kotoisalta ja ihan 
omat muistot tulevat mieleen.

Myös isä-Koski asui opiskeluaikanaan 
Servin Maijan tiellä. Hänen aloittaessaan 
TKK:n päärakennus oli juuri valmistunut, 
mutta läheskään kaikkia Teekkarikylän 
taloja ei vielä oltu rakennettu. Timo Koski 
kertoo, että hänellä itsellään opiskelun 
alkuvaiheet menivät pääasiassa musiikin 
merkeissä esimerkiksi Retuperän
WBK:ssa. Silti pojalla edessä oleva opiske-
lijaelämä ei huoleta isää.
– Sehän on vain mukavaa ja iloista 
meininkiä, Timo Koski nauraa.
Myös Helenan vanhemmat ovat asuneet 
nuorempina Otaniemessä, mutta Helena 
on päättänyt yrittää vielä oikikseen ensi 
kevään pääsykokeissa. 

TKY:n hallituksen puheenjohtaja
Matti Kuronen
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neljännekselle opiskelijoista.
22 - Se prosentti, jolle pääkaupunkiseudun opiskelijoista on tarjolla 
opiskelija-asunto.
7 - Aika vuosina, johon opetusministeriö haluaa rajata yliopisto-opintojen 
keston. Puhe yhdeksästä vuodesta on turhaa niin kauan kuin kahtena 
ylimääräisenä vuotena ei saa opiskella.
0 - Asumislisän vuokrakaton korotusehdotus euroina valtion budjettiriihessä 
huolimatta ministeri Karpelan keväisestä lupauksesta.

Näillä numeroilla kuvataan myös melkoisen hyvin TKY:n edunvalvontaa 
niin TKK:lla, Espoossa kuin valtakunnallisestikin. 

Syksy ei kuitenkaan ole pelkkiä numeroita, ainakaan ennen kuin öiden 
laskeminen jouluaattoon ja tenttitulosten aprikointi toden teolla käynnistyy. 
Opiskelijoille lukuvuoden vaihtuminen rytmittää elämää paljon enemmän 
kuin kalenterivuoden vaihtuminen. Suuret ja pienet elämää ja opiskelua 
koskevat suunnitelmat ovat saaneet hautua rauhassa kesän aikana ja nyt 
niitä on aika käydä toteuttamaan. 
Reipasta ja rattoisaa syksyn alkua!

Kosti Koski ja Helena 
Buzalski muuttivat elokuussa 
ensimmäiseen yhteiseen kotiin 
Servin Maijan tielle. Polyteekkari 
toivottaa onnea yhteiseloon.

Poikaansa muutossa jeesaillut 
Timo Koski on Retuperän WBK:n 
veteraaneja.

va, mutta esimerkiksi viime vuonna 
Teekkarikylä pystyi tarjoamaan asun-
non vain 73 uudelle tulijalle.

Kylää laajennetaan parhaillaan 
kuumeisesti, mutta silti asunto ky-
lässä jää monelle pysyvästi pelkäksi 
haaveeksi. TKY:n asuntotoimiston 
mukaan jonossa on tällä hetkellä lä-

hes 700 asunnonhakijaa. Kauempaa 
Espooseen tulevat menevät asuntojo-
nossa lähes automaattisesti pääkau-
punkiseudulla asuvien edelle. 

Näitä hakemuksia jonossa on nyt 
noin 200, eli lähialueilla asuvat uudet 
opiskelijat saavat varautua ensi talve-
na HOAS:n kauempana sijaitseviin 
soluasuntoihin, äidin ruuista nautti-
miseen tai aina yhtä palkitsevaan yk-
sityisiin vuokra-asuntomarkkinoihin 
tutustumiseen. 

Vaikka Teekkarikylää laajennetaan 
parhaillaan kuumeisesti, ei pieni kylä 
pysty koskaan tarjoamaan asuntoa kai-
kille TKK:n noin 12 000 opiskelijalle. 
Toisaalta monet opiskelijat katsovat, 
että päivisin ja erilaisissa harrastuk-
sissa tulee jo vietettyä tarpeeksi aikaa 
Otaniemessä. Kyläjaostoon kuuluvat 
Pekka ja Eerin nauravatkin, että pa-
hiten otaantuneet teekkarit saattavat 
viettää kylässä ja korkeakoululla jopa 
kuukausia ilman, että he kävisivät ker-
taakaan esimerkiksi Helsingissä.  

Joissain keskusteluissa on myös 
ehdotettu, että osassa Teekkarikylän 
asunnoissa siirryttäisiin jälleen kah-
den hengen huoneissa asumiseen, 

mutta nykyaikana tätä vaihtoehtoa 
ei todennäköisesti voi pitää realisti-
sena.

HÄTÄMAJOITUKSEEN 
VÄHÄN TULIJOITA

Elokuun lopussa lukuisat uudet opis-
kelijat ilmoittivat olevansa vielä täy- 
sin ilman asuntoa, mutta elokuun vii-
meisen viikon alussa hätämajoitukseen 
oli ilmoittautunut vain kolme ”epä-
toivoista”, kun vastaava luku oli vii- 
me syksynä lähes 50. Pienenä loh-
dutuksena voi kuitenkin todeta, että  
TKY:n vierasmajat voittavat mu-
kavuudessa mennen tullen monil-
la yliopistopaikkakunnilla joinakin 
vuosina nähdyt koulumajoitukset. 
Yhteismajoituksessa saa asua nimel-
listä veloitusta vastaan siihen saakka, 
kunnes asunto löytyy, mutta kuiten-
kin ainoastaan syyskuun ajan.

Elokuun lopulla Teekkarikylässä 
nähtiin runsaasti haikeampia ilmeitä. 
Sääntöjen mukainen viiden vuoden 
asumisaika tuli monella vanhemmal-
la opiskelijalla täyteen ja vanhasta 
asunnosta oli luovuttava.

>> VANHAT ULOS 
TEEKKARIKYLÄSTÄ 
JA UUDET 
OPISKELIJAT TILALLE
Mikko A
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Tiina Näsi, 21 vuotta, 
tekninen fysiikka, 3. vuosikurssi

Olin kesällä labrassa töissä 
tutkimusapulaisena, kävin 
ulkomailla ja mökillä. Jos 
en olisi käynyt ulkomailla, 
olisi jäänyt huonot fiilikset 
säästä. Kesän kohokohta oli 
ulkomaanmatka Kyprokselle, 
muuten on ollut ihan kiva ja 
rentouttava kesä.

Esa Ojansivu, 24 vuotta, 
tietotekniikka, 5. vuosikurssi

Tästä kesästä tulee mieleen 
viileys, hyvät yöunet, 
mökkielämä ja hektinen 
puuhastelu. Kesä oli tasaisesti 
mukavaa, sain aikaan asioita 
ennakoitua enemmän. 
Tämä oli eka kesä kun 
lomailin, oli virkistävää. 
Lomailu oli tietoinen valinta. 
Kokonaisarvio kesälle 8 +.

Stefan Stenstrand, 26 vuotta, 
tietotekniikka, 6. vuosikurssi

Kesästä tulee mieleen 
ehdottomasti sade. Sateet 
on ärsyttänyt kun ajaa 
pyörällä. Kesällä olin töissä it-
yrityksessä. Hyvä juttu kesällä 
oli juhannus, poltettiin hieno 
kokko, vähän juotiin jne. 

Matti Christersson, 20 vuotta, 
geomatiikka, 2. vuosikurssi

Olin intissä heinäkuun 
9. päivään asti, vietin sen 
jälkeen kolme viikkoa lomaa, 
ja sen jälkeen menin töihin 
maanmittausalan yritykseen. 
Kesän kohokohta oli, kun 
pääsin intistä pois, sinä päivänä 
oli hyvä sää. Muutin tänne 
Otaniemeen 2.8., oli siistiä.

TKK on nykyisin entistä selvemmin 
pääkaupunkiseudulta kotoisin olevien 
nuorten opiskelupaikka. Varsinkin 
Tampereen teknillisen yliopiston ja Oulun 
yliopiston teknillisen tiedekunnan aseman 
vakiintuminen on vähentänyt maakuntien 
nuorten kiinnostusta pääkaupunkiseutua 
ja legendaarista TKK:ta kohtaan.

Diplomi-insinööri -koulutuksen 
yhteisvalinnan tilastoaineiston valossa 
postiautojen pysähdyspaikoille 
hiihtäminen on vaihtunut kevyeen 
“viittiks heittää mut Espooseen” -
tokaisuun. TKK:n uusista opiskelijoista 
lähes 70 prosenttia on kotoisin 
Uudeltamaalta, ja kun mukaan lasketaan 
muut Tampereen eteläpuoliset alueet, 
nousee luku jo lähes 90 prosenttiin. 

Tampereella TKK:n entinen alayksikkö 
TTY sen sijaan tuntuu kiinnostavan 
nuoria entistä enemmän muualla 
Suomessa. TTY houkuttelee Tampereelle 
opiskelijoita Pirkanmaan lisäksi 
Satakunnasta, Varsinais-Suomesta, Etelä-
Pohjanmaalta sekä Keski-Suomesta.  
TTY:lle hyväksyttiin kevään haussa  
lähes yhtä monta uutta opiskelijaa kuin 
TKK:lle. 

Oulu vetää puolestaan tehokkaasti 
Pohjois-Suomesta tulevia. Näin 
teknillisen alan koulutus on muuttumassa 
aikaisempaa alueellisemmaksi. 
Onneksi Lappeenrannan alhaiset 
sisäänpääsypistemäärät houkuttelevat vielä 
melko tasaisesti kaikkia niitä, joidenka 
pisteet eivät riitä muualle. Esimerkiksi 
tietotekniikan opiskelupaikkaan vaadittiin 
Otaniemessä 18,5 koepistettä, kun 
Lappeenrannan teknilliseen yliopistoon 
pääsi kolme kertaa huonommilla 
pisteillä. Pohjanoteeraus on kuitenkin 
Åbo Akademin kemisk-tekniska 
fakulteten, minne tietotekniikkaa pääsee 
opiskelemaan alle kolmella pisteellä. 
Käytännössä tämä edellyttää, että hakija 
osaa kirjoittaa nimensä ruotsinkieliseen 
pääsykoepaperiin.

TKK:n pääsykokeissa ei tapahtunut tänä vuonna 
suuria muutoksia aikaisempiin vuosiin verrattuna. 
Hakijamäärät pysyivät viime vuotisella tasolla, ja 
tyypillinen uusi opiskelija on entiseen malliin pää-
kaupunkiseudulta kotoisin oleva, suoraan lukiosta 

korkeakouluun siirtyvä nuori mies. 
Uusia opiskelijoita hyväksyttiin sisään yhteensä 1594 hie-

man alle 3000 hakijasta. Myös hakijamäärä pysyi viime vuo-
sien tasolla. Yhteisvalinnasta vastaava suunnittelija Tuulikki 
Kaski TKK:n opintotoimistosta kertoo, että viime vuosina 
“vanhan” teollisuuden alat ovat kasvattaneet jälleen selvästi 
hakijamääriä parhaan tai pahimman it-huuman laannuttua.
– Varsinkin rakennusosasto on kerännyt suurempia hakija-
määriä, mutta myös konetekniikan osasto on saanut viime 
vuosina lisää hakijoita

Uusista opiskelijoista peräti 68,3 prosenttia on uusia yli-
oppilaita. Tämä on hieman yli kaksi prosenttiyksikköä viime 
vuotta enemmän. Luku vastaa sattumalta teknisen alan valta-
kunnallista keskiarvoa.

– Matematiikan ja fysiikan kokeet perustuvat lukion kurs-
seihin, joten heti lukion jälkeen on parasta tullakin kokeile-
maan, Tuulikki Kaski sanoo.

TKK:lle hakeneista uusia ylioppilaita oli alle 60 prosenttia. 
Toisin kuin joillakin muilla aloilla, välivuosista ja mahdol-
lisesti karttuneesta elämänkokemuksesta ei teknillisen alan 
pääsykokeissa näytä olevan vastaavaa hyötyä.  

TUOTANTOTALOUTEEN TAAS TUNGOSTA

Tuotantotalous piti jälleen pintansa TKK:n suosituimpana 
koulutusohjelmana. Tänä vuonna ensisijaisia hakijoita yli 
200, joten ovet avautuivat vain noin joka viidennelle haki-
jalle. Myös tekninen fysiikka ja arkkitehtiopinnot säilyttivät 
suosionsa. 

Lopullisissa tuloksissa pisterajat nousivat korkeimmiksi 
teknillisen fysiikan ja tuotantotalouden sekä bioinformaatio-
teknologian ja informaatioverkostojen koulutusohjelmissa. 
Suosiotaan lisäsivät esimerkiksi rakenne- ja rakennustuotan-
totekniikka, automaatio- ja systeemitekniikka sekä maanmit-
tausosaston geomatiikan koulutusohjelma. 

Tilastojen perusteella TKK:n ovet avautuivat kevyimmin 
materiaali- ja kalliotekniikan koulutusohjelmaan hakeneil-
le. Myös puunjalostustekniikan koulutusohjelmassa oli tänä 
vuonna tarjolla hieman enemmän paikkoja kuin ensisijaisia 
hakijoita. 
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Teknillisessä korkeakoulussa  
aloittaa lähes 1600 uutta opiskelijaa

– TKK:ta ajatellen paikat saadaan täyteen ja hakijoita riit-
tää, mutta koko maata ajatellen hakijoista on pulaakin, Tuu-
likki Kaski sanoo.

Paperivalinnalla eli pelkillä todistuksilla opiskelemaan hy-
väksyttiin 200 uutta opiskelijaa. 

NAISIAKIN RIITTÄÄ (MUTTEI KAIKILLE)

Uusien naisteekkareiden määrä pysyi viime vuoden tapaan 
hieman vajaassa neljänneksessä. Eniten naisia aloittaa mai-
sema-arkkitehtuurin (80%), kemian tekniikan (53,7%), yh-
dyskunta- ja ympäristötekniikan (62,5%) ja arkkitehtuurin 
koulutusohjelmissa (45%). 

Koneinsinöörikillan ja Tietokillan tilanne sen sijaan näyttää 
hieman surulliselta. Konetekniikkaan valituista uusista opis-
kelijoista naisia on 7,4 prosenttia ja tietotekniikan opiskeli-
joista vain 3,7 prosenttia. 

Uusilla opiskelijoilla on todennäköisesti luvassa noin seit-
semän vuotta opintoja TKK:lla. Kaikkia uusia opiskelijoita 
lohduttanee tieto, että Opetusministeriön ilkeät suunnitelmat 
opintoaikojen rajauksista eivät ole tulleet vielä voimaan. Näin 
kaikki nyt opintonsa aloittavat voivat todennäköisesti niin ha-
lutessaan jatkaa opiskelua vielä pitkälle ensi vuosikymmenen 
puolelle.

Mikko Arvinen

Uusi opiskelija on todennäköisimmin 
pääkaupunkiseudulta kotoisin oleva 
19-vuotias mies

Juhani-, Tapani- tai Johannes-fuksi. 
Ikä: 19, pituus: 180, paino: 74.

Olet 16,29 cm. 
Sinua on kos-
keteltu “tositar-
koituksella” ku-
luneiden kahden 
vuorokauden 
sisällä.

Lähteet: Finnpanel, Tilastokeskus, Helsingin yliopisto, Stakes, Nuora, 
Väestörekisterikeskus, Itsetyydytysfoorum

ME

Lempiohjelmia 
Frendit, 
Simpsonit 
ja Suomen 
jääkiekko- 
maajoukkueen 
ottelut.

Kuulut liikenteen 
suurimpaan riskiryh-
mään.

Et tupakoi 
säännölli- 
sesti, mutta 
olet polt-
tanut useita 
savukkeita 
elämäsi 
aikana.

Jaksat vielä uskoa, että opiskeluaikainen 
toimeentulosi olisi kohtuullisen hyvin 
turvattu.

Katsot kuuluvasi 
tietotekniikkasu-
kupolveen, mutta 
et tiedä mitä 
ilmaisulla Y-suku-
polvi tarkoitetaan 
(emme mekään 
tiedä).

Juot 
vuodessa 
80 litraa 
olutta.

Suhtaudut kai-
kista ikäryh-
mistä kaikkein 
huolettomim-
min satunnai-
siin seksisuh-
teisiin.

Gallup Kesä tuli, kesä meni. Jäikö kesästä käteen muutakin kuin minimaaliset rusketusraidat? G

TKK stadilaistuu, Tampere 
vetää maakunnista tulevia

Teksti ja kuvat Erika Eerola



Polyteekkari
Polytekaren

TEEKKARIKYLÄN MASSIIVISET RAKENNUSHANKKEET 
ETENEVÄT AIKATAULUSSA

Mikko Arvinen

Teekkarikylästä kesän ajan poissa ollut on saattanut hieraista silmiään 
syksyn alussa. Uusia taloja on noussut kesän aikana urakalla ja Otaran-
nan mutaisten monttujen paikalle on noussut harjakorkeuteen tyylik-

kään ja nykyaikaisen näköinen asuntoalue. 

Otaranta valmistuu aikataulun mukaisesti vasta ensi kesänä, mutta Jäme-
ränaukio on jo lähes valmiina. Talon ensimmäiset asukkaat muuttavat sisään 
syyskuun ensimmäisenä päivänä, vaikka talo ei olekaan vielä sataprosenttisen 
valmiina. Toinen puoli talosta valmistuu lokakuun puolivälissä ja jo sisään 
muuttaneetkin joutuvat availemaan vielä ovia viimeistelytöitä tekeville raken-
nusmiehille.

Viimeistään lokakuun lopussa kaiken pitäisi kuitenkin olla jo täysin valmiina. 
Näin Teekkarikylän asuntokanta lisääntyy kerralla 87 uudella asunnolla. Näistä 
62 on yksiötä ja 25 2–5 teekkarin soluja.

TKY:n kiinteistöpäällikön Matti Kauppilan mukaan Jämeränaukion talo on 
valmistumassa sovitussa aikataulussa ja 5,8 miljoonan euron budjettikin on 
pitänyt. Asuinpinta-alaa talossa on yli 3400 neliötä ja näin asuntojen neliö-
hinnaksi muodostuu espoolaisten uusiokohteiden keskihintoja hyvin vastaava 
noin 1700 euroa.

Linja-autojen päätepysäkin taakse raivattu uusi parkkipaikka on niin ikään 
valmiina. Toistaiseksi kenttä pysyy sorapintaisena, mutta Kauppilan mu-
kaan asfaltointia harkitaan tarpeen mukaan myöhemmin, jos kenttä ote-
taan aktiiviseen käyttöön.

Pieniä remontteja luvassa

Vaikka Otarannan rakentaminen sitoo tehokkaasti ylioppilaskunnan 
voimavaroja, on Teekkarikylässä luvassa myös pieniä remontteja tal-
ven mittaan. Suurin yksittäinen urakka odottaa Otakaari 20:ssä, missä 
kaikki talon 48 keittiötä laitetaan Kauppilan mukaan uusiksi.

Tulevia MM-kisoja ja opiskelijoiden kisaevakkoa silmälläpitäen 
Poikamieskylässä tullaan tekemään runsaasti pienempiä kunnos-
sapitotöitä. Kauppilan mukaan työt halutaan tehdä jo talvella, 
jotta urheilijat pääsevät muuttamaan asiallisiin kohteisiin. Re-
montit halutaan saada myös valmiiksi ennen tulevaa muuttohäs-
säkkää.

Käynnissä olevista remonteista OK20:n sitsitila valmistuu parin viikon sisällä ja 
OUBS:in talon terassiremontin pitäisi olla valmiina syyskuun loppuun 
mennessä. Kiireitä riittää.

– Teekkarikylässä rakenne-
taan nyt  

Idiootit potkivat lyhtypylväitä

Kaksi nuorehkoa mieshenkilöä potki useita lyhtypylväitä sammuksiin 
Jämeräntaipale seitsemän edessä Espoossa myöhään elokuisena perjantai-

iltana. Silminnäkijähavaintojen mukaan kyseiset henkilöt hyppivät akuankka-
maisesti pylväältä toiselle. Aina onnistuttuaan potkaisemaan katuvalon 
sammuksiin he huusivat idioottimaisesti Jii-Haa!

Läheisten asuinrakennusten parvekkeilla olevien sivistyneiden ja yhteistä 
omaisuutta kunnioittavien kansalaisten huudettua heille ystävälliseen sävyyn 
”vitun idiootit”, kyseiset huligaanit huusivat lainkuuliaisille kansalaisille 
”shut up”. Huudossa erityistä huomiota kiinnitti englanninkielisten sanojen 
kömpelö, suomalaistyyppinen ääntäminen. Tästä päätellen rikolliset kuuluvat 
todennäköisesti paikalliseen alkuasukasväestöön. 

Silminnäkijöiden mukaan epäillyt henkilöt näyttivät tyhmiltä ja rumilta. Ilman 
paitoja heidän ulkoinen olomuotonsa toi mieleen alkukantaiset luolamiehet 
(todennäköisesti ei yhteyttä kyseiseen TKY:n alayhdistykseen, toim. huom.).

Muita tuntomerkkejä: idiootit olivat pukeutuneet bermuda-tyyppisiin shortsiasuihin 
ja valkoisiin lenkkitossuihin. Joidenkin mielestä heidän olemuksensa toi mieleen 
Stanley Kubricin ohjaaman Kellopeli appelsiini –elokuvan Dimmu-idiootin. Espoon 
poliisi ei tutki asiaa.

Puuhanurkka

TEEKKARIKYLÄN 
PESUKONE-
MATEMATIIKKAA

Vastaa kaikkiin kysymyksiin 
ja palauta vastauspaperi 
Jämeräntaival 1 C:n pesutuvan 
postilaatikkoon. Lisätehtävään 
vastaaminen edellyttää 
fuksioppaassa olevien 
taustatietojen soveltamista.

Poikamieskylässä on 
850 asuntopaikkaa ja 10 
pesukonetta kuudessa eri 
pesutuvassa. Perhekylässä 
on 400 asuntopaikkaa ja 5 
pesukonetta.

1. Laske kuinka usein ja kuinka 
pitkän ajan kerrallaan asukkaat 
voivat käyttää pesukonetta 
viikossa, jotta kaikki pääsevät 
pesemään pyykkiä yhtä 
usein. Kukaan opiskelija ei 
halua ostaa omaa, kallista ja 
painavaa pesukonetta pieneen 
kylpyhuoneeseen. Viikossa on 
noin 170 tuntia. 

2. Kuinka tilanne muuttuu, 
jos pesutupia käytettäisiin vain 
järkevinä aikoina kello 7-23 
välillä?

3. Perhekylän pesutuvan 
remontti myöhästyy 
pintamateriaalien kuivumisen 
takia ja kaikki Perhekylän 
asukkaat joutuvat käyttämään 
Poikamieskylän pesutupia. 
Kuinka usein teekkari voi vaihtaa 
puhtaat sukat, jos pesukoneeseen 
mahtuu kerralla 10 paria 
sukkia, 8 kalsarit, 6 t-paitaa, 2 
päällyspaitaa ja yhdet farkut? 

4. Sovella edelliseen tehtävään 
käänteistä puolalaista logiikkaa.

Bonustehtävä:  
Kuinka HOAS:n Otaniemen 
kohteissa asuvat lähes 
1000 teekkaria muuttavat 
suhdelukuja?  

Pisteet:  
tehtävät 1–3: 3 pistettä,  
tehtävä 4: 1 piste ja 
papukaijamerkki.  
Bonustehtävästä on mahdollista 
saada 4 lisäpistettä.  
Kokeen hyväksytty 
suorittaminen edellyttää 
vähintään 3 pistettä.

Menettääkö Heinävaara pyörävarastonsa?

Heinävaaran asuntolan asukkaita kuohuttaa TKY:n kiinteistötoimen elokuun puolivälin 
tienoilla antama ilmoitus pyörävaraston sulkemisesta. Erään asukkaan mukaan 

varsinkin ilmoituksen töykeä sävy on herättänyt asukkaissa ihmetystä. 

Ilmoituksessa sanottiin: ”Asukkaiden tulee siirtää pyöränsä pois A-rapun 
pyörävarastosta 31.8.2004 mennessä. Tämän jälkeen varastoon jätetyt pyörät siirretään 
pois huoltoyhtiön toimesta. Varaston ovi 
tullaan sarjoittamaan 1.9.2004 niin, ettei 
asukkaiden avaimet enää sovi lukkoon.” 

Ilmoituksen mukaan syyskuun 
alusta lähtien asukkaiden käytössä 
on enää B-rapun pyörävarasto. 
Allekirjoittajana oli TKY:n 
kiinteistötoimi.

TKY:n kiinteistötoimen mukaan 
pyörävaraston sulkemisen syynä 
on, että katutason vuokralainen 
ME-Fysiotiimi haluaa laajentaa 

toimintaansa, ja tilasta saadaan hyvää 
vuokraa. Jäljelle jäävän pyörävaraston käyttö 
varmasti ”tehostuu”, mutta valitettavasti raha 
asetetaan samalla jälleen kerran asukkaiden 
etujen edelle. 
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KUULUMISIA

enemmän kerralla kuin TKY:n historiassa koskaan aikaisemmin, Matti Kaup-
pila kertoo.

Teekkarikylässä on tehty kesän aikana myös runsaasti piha- ja ulkotöitä. Töitä 
jatketaan myös syksyllä ja talvella. Teekkarikylän kasvillisuus on päässyt vuosien 
saatossa rehottamaan, ja nyt alueet olisi tarkoitus saattaa siistimpään kuntoon 

ja lähemmäksi Alvar Aallon suunnittelemaa alkuperäisasua. Talven aikana 
tullaan myös kaatamaan useita talojen vierissä liian suuriksi 

venähtäneitä vanhoja puita.
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Teksti: Vesa Linja-aho
Kuvat: Tieteen tietotekniikan 
keskus CSC

ISOC Finland eli Suomen 
Internet-yhdistys ry on käyn-
nistänyt hankkeen, jonka 

tavoitteena on kartoittaa Internetin 
kehityksen alkuvaiheet Suomessa 
mahdollisimman laajasti ja luotetta-
vasti. Työn pohjana on historiikki, 
jonka CSC:n työntekijä Harri K. 
Salminen on koonnut alun perin tie-
dekeskus Heurekaa varten. Projektissa 
koottu aineisto on nähtävissä ver-
kossa, ja sivua päivitetään sitä mukaa 
kun uutta tietoa saadaan. ISOC eli 
Internet Society on kansainvälinen 
organisaatio, jonka tavoitteena on 
Internetin kehityksen ylläpitäminen 
ja edistäminen. 
 

FUNET-PROJEKTI ALKAA
 

 
Lähtölaukaus Internetin Suomen 
taipaleella ammuttiin vuonna 1982, 
kun Valtion tietokonekeskuksen 
Tieteellisen laskennan palveluyk-
sikköön (nykyinen CSC) palkattiin 
ensimmäinen tietoliikenneasian-
tuntija edistämään korkeakoulujen 
tietoliikennettä. Jo kahden vuoden 
kuluttua Opetusministeriö käynnisti 
Funet-projektin, jonka tavoitteena 
oli Suomen korkeakoulujen yhdistä-
minen samaan tietoverkkoon. 
 
Nykyään lainsäädäntö tuntuu pahasti 
laahaavan tekniikan kehityksen pe-
rässä, mutta ilmiö ei ole mitenkään 
uusi. Vaikka tietoliikennetekniikka oli 
kehittynyt vuosisadan kuluessa merkit-
tävästi, tsaarinaikainen Lennätinasetus 
korvattiin uudella Teletoimintalailla 
vasta joulukuussa 1986. 
 

MATOSAIRAUKSIA JA 
HYPERTEKSTIÄ

 
 
Marraskuussa 1988 Morris-mato 
levisi ympäri Internetiä. Tapauksen 
jälkeen Internetin tietoturvaan 
alettiin kiinnittää enemmän huo-
miota. Suomi säästyi madolta, koska 
yhteys pohjoismaisten yliopistojen 
NORDUnet-verkkoon ei ollut  
vielä reitityskunnossa. 
 
Vuonna 1989 Euroopan ydintutki-
musorganisaation CERNin työnteki-

Archive.org säilöö sivustoja 
jälkipolville 
 

VANHOJA KIRJOJA JA ELOKUVIA TALLENNETAAN 
JÄLKIPOLVILLE, MIKSEI MYÖS INTERNETIN SISÄLTÖÄ? 

Mitä Internetistä löytyi viime vuosituhannella? The Internet Archive 
on vuonna 1996 perustettu voittoa tavoittelematon organisaatio, 
jonka tarkoitus on arkistoida Internetin sisältöä jälkipolville 

mahdollisimman kattavasti. 
 
Internetin sisältö muuttuu nopeasti - kukapa ei törmäisi kuolleisiin linkkeihin 
aina silloin tällöin. Uusia sivuja luodaan jatkuvasti ja vanhoja päivitetään, 
siirretään ja poistetaan. Internet on tärkeä tietolähde tulevaisuuden 
historian tutkijoille. Mikäpä olisi mielenkiintoisempi tapa tehdä vuonna 
2100 aikamatka menneisyyteen, kuin tonkia mitä Internetistä löytyi viime 
vuosituhannen vaihteessa! 
 
Tallennuskapasiteetti, tai pikemminkin sen puute, asettaa omat haasteensa 
arkistoinnille. Internetissä olevan tiedon määrää on hankala arvioida, mutta 
puhutaan useista, mahdollisesti jopa useista kymmenistä petatavuista. 
 
Arkistoon taltioidaan webbisivuja sekä niiltä löytyviä videoleikkeitä ja 
äänitiedostoja. Arkisto on kaikille avoin. Käy katsomassa, miltä TKK:n abi-
infon sivut näyttivät IT-buumin aikana, tai mitä uutta työllistymismallia 
kokeiltiin merellisessä Espoon kaupungissa vuonna 1997... 
 
Arkistointi voi hauskuuden lisäksi aiheuttaa myös päänvaivaa. Jos sinusta 
tulee julkkispoliitikko parin vuosikymmenen kuluttua, voit olla varma, että 
nettiarkistot pengotaan läpi ja menneisyytesi paljastuu armotta. Kannattanee 
miettiä kaksi kertaa, mitä netissä julkaisee!

PROJEKTIN  
TAVOITTEENA 
ON KOOTA 
INTERNETIN 
VAIHEET 
SUOMESSA 
YKSIIN KANSIIN

IBM CrayT3E cray C94

Univac

INTERNETIN VAIHEET SUOMESSA 
KARTOITETAAN

jä Tim Berners-Lee teki ehdotuksen 
hypertekstijärjestelmästä, jossa eri 
paikoissa sijaitsevat dokumentit voi-
daan linkittämällä yhdistää toisiinsa. 
Ehdotukselle kävi kuin Einsteinin 
väitöskirjalle - se hylättiin. 
 
Berners-Lee ei tästä lannistunut, 
vaan paranteli ehdotustaan, joka 
hyväksyttiinkin vuotta myöhemmin 
- WWW oli keksitty. Seuraavina 
vuosina WWW-selaimista kehitet-
tiin useita prototyyppejä, muun mu-
assa TKK:lla vuonna 1992 kehitetty 
Erwis-selain, jossa oli jo graafinen 
käyttöliittymä. Internet Society 
perustettiin samana vuonna ja web-
bipalvelimia oli maailmassa peräti 26 
kappaletta. 
 

ROSKAPOSTIA KANSALLE
 

 
Internetin suosio räjähti kasvuun 
kun NCSA (the National Center for  
Supercomputing Applications) toi 

markkinoille Mosaic-nettiselaimen. 
Samana vuonna Eunet Finland aloit-
ti kaupallisten Internet-yhteyksien 
tarjoamisen Suomessa. Internetin 
kaupallistuminen ja tulo koko kan-
san ulottuville toi mukanaan uuden 
vitsauksen - roskasähköpostin. 
 
Nykyään Suomi on (hintavista laaja-
kaistaliittymistä huolimatta)  
Internet-teknologian kärkimaita. 
Nopea Funet-verkko kattaa kaikki 
Suomen korkeakoulut, ja suoma-
laiset ovat omaksuneet itsestäänsel-
vyyksiksi verkkopalvelut, joita maa-
ilmalla vasta kokeillaan. Esimerkiksi 
Yhdysvalloissa vaihto-opiskeleva 
suomalaisteekkari taatusti ikävöi 
verkkopankkia vuokranmaksushek-
kejä täytellessä ja postittaessa. 
 
Internetin historian keruuprojektin 
etenemistä voi seurata osoitteessa
www.isoc.fi/internet/internet-
history_finland.html

Vesa Linja-aho
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Arvi Life Oy on sijoitusneuvontayhtiö. Palvelemme yksityishenkilöitä ja yrityksiä 
säästämiseen,  sijoittamiseen ja niiden verovaikutuksiin liittyvissä asioissa. 
Teemme yhteistyötä kotimaisten ja kansainvälisten varainhoitotalojen kanssa 
alallamme ainoana, jolla on suurkonsernin osaomistus tukenaan. Työllistämme 
lähes 100 innokasta osaajaa eri kaupungeissa.

ILTA- TAI PÄIVÄTYÖ

Haemme Espoon toimistoomme 
MARKKINOINTIASSAREITA

Haasteen kohtaat varatessasi asiakastapaamisia sijoitusneuvojillemme. 
Työvälineinäsi ovat puhelimen ja tietokoneen lisäksi verbaaliset kykysi, 
huumorintajusi ja kunnianhimosi. Etsimämme ihmiset ovat tuloshakuisia 
ja innokkaita, suhtautuvat myönteisesti työhön ja elämään eivätkä jännitä 
suoritepohjaista palkkausta.

Tarjoamme iloisen työilmapiirin, arvokasta kokemusta markkinointitehtävistä ja 
rahoitusalalta sekä hyvät etenemismahdollisuudet tuloksen tekijöille.

Voit kysyä myös sijoitusneuvojan tehtävistä!

Lähetä hakemus ja CV 10.9. mennessä osoitteella  
vuokko.huuskonen@arvilife.com. 
Lisätiedot:  Vuokko Huuskonen (0400 610 635) arkisin klo 12-14
Arvi Life Oy, Tekniikantie 12, 02150 Espoo

www.arvilife.com

Heinäkuussa lehden paraatipaikalla, 
nelossivun Vieraskynä-palstalla, 
vuorottelivat sarjat ”Ihminen ja eläimet” 
ja ”Tarttuvat taudit”. Mihin jäi kasvikunta? 
Olisin ehdottomasti halunnut lukea 
myös syövistä, allergioista sekä sydän- 
ja verisuonitaudeista. Alla joitakin 
herkkupaloja muusta tarjonnasta.

Kankeita:
KANSAKOULUSTA KABINETIKSI. 
Sarjassa tutustutaan rakennuksiin, 
joiden käyttötarkoitus on muuttunut 
alkuperäisestä.

Kuluneena kesänä 
halpaa viihdykettä 
ei tarvinnut hakea 

kaukaa. Sen 
takasivat joka-

aamuisen Hesarin 
hulvattomat 

juttusarjat.

KESÄSARJOJA  
KERRAKSEEN

1944 – SUOMEN TORJUNTAVOITTO. Sarjassa 
kerrotaan jatkosodan viimeisen kesän 
ratkaisevista taisteluista.

Pieniä:
TÄÄLLÄ RAJAMÄKI. Sarjassa kerrotaan 
elämänmenosta Nurmijärven Rajamäellä.
YÖTYÖTÄ VANTAALLA. Sarjassa tutustutaan 
yötyöhön Vantaalla Kehä III:n tuntumassa.
AMMATTI: KAMPAAJA. Sarjassa kerrotaan 
kampaajien elämästä eri maissa.

Sympaattisia:
HAAVERI RAKSALLA. Sarjassa seurataan 

YKSI Helsingin 
Sanomien 

kummallisimmista 
juttusarjoista. 

rakennustyömaalla loukkaantuneen 
kirvesmiehen toipumista ja onnettomuuden 
jälkipuintia.
NÄIN PÄÄSIN ALKUUN. Juttusarjassa 
tutustutaan pääkaupunkiseudulla 
työuransa ensi askelia ottaviin nuoriin 
aikuisiin.
LOPPU HYVIN? Sarjassa kerrotaan ilmiöistä, 
jotka ovat kehittyneet myönteiseen 
suuntaan.

Outoja:
POLIITTISET ELÄIMET. Sarjassa tutustutaan 
poliitikkojen ja muiden yhteiskunnallisten vaikuttajien eläimiin.

RUNO LÄHELTÄ. Kirjoitussarjassa 
suomentaja Tarja Roinila keskustelee 
eri alojen kulttuurihenkilöiden 
kanssa kotimaisesta runosta, jonka 
keskustelukumppani on valinnut 90-
luvulla työnsä aloittaneiden runoilijoiden 
tuotannosta.
YKSI. (Ei selityksiä.)

Järkeviä:
ASUMISEN UUDET YMPÄRISTÖT. Sarjassa 
arvioidaan uusia asuntoalueita Helsingin 
seudulla.
VAATTEITA MAAILMALLE. Toimittaja pani 
vaatteita UFF:n keräyslaatikkoon ja yrittää 
nyt seurata, minne ne päätyvät.
KÄÄNNEKOHTA. Kirjoitussarja seuraa 
loppuvuoden ajan neljän suomalaisperheen 
vaiheita muuttuvissa elämäntilanteissa.

Helsingin Sanomien toimitusosastojen 
kannattaisi asennuttaa tietokonepäätteisiin 
jarrut: juttuja voi kirjoittaa myös ilman, 
että niiden ympärille perustaa sarjan.

Elina Mattila-Niemi
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OOtaniemen paikallinen metallikerho 
Mökä ryhdistäytyi kesällä ja organisoi 
bussikuljetuksen Euroopan suurim-
mille metallimusiikkifestivaaleille Sak-
san Wackeniin. Tänä vuonna Wacken 
Open Air järjestettiin viidennentoista 
kerran ja osallistujia paikalle saapui yli 
40 000.

Retkeen osallistui noin 35 henkilöä, 
jota enempää vanhaan bussinrämään 
ei olisi saanut suosiolla ahdettuakaan. 
Parikymmentä oli varsinaisia mökä-
läisiä, ja loput oli haalittu muualta. 

Matkan ensimmäinen etappi oli Suo-
men Turku. Laivalla pidettiin vauhtia 
yllä ja jatkettiin pohjien juomista kiih-
tyvällä tahdilla. Aikaa tukevan pohjan 
valamiseen ennen festarin alkua kun oli 
enää muutama päivä. Tukholmassa bus-
siin nousi iso läjä krapulaisia mustaan 
pukeutuneita rumiluksia ja joukko kau-
niita naisia. Samalla kuski vaihtui kar-
vaiseen pitkätukkahippiin. Sopi meille. 
Päivän genre oli ajaa Etelä-Ruotsiin ja 
isojen siltojen kautta Kööpenhaminaan. 
Matka kesti tavattoman kauan, sillä lai-
valta ostetut kaljat aiheuttivat tarvetta 
pieniin pysähdyksiin. Tökkivää ajoa 
kuitenkin piristivät bussin etuosassa vi-
lautellut rinnat, takapuolet ja muutamat 
piiskaussessiot. Ohitetut rekkakuskitkin 
olivat mielissään. 

KÖÖPENHAMINA, TANSKA

Tässä vaiheessa bussikuskimme aloit- 
ti pitkän tarinoinnin Christianian  ti-
lanteesta, ja nuorisektori ryhtyi kaive-
lemaan piippujaan esille. Old school 
-hevareiden mielestähän ruoho on leh-
mien ruokaa, eikä siihen ole mitään syy- 
tä ryhtyä.

Kun vihdoin Kööpenhamina oli 
löytynyt, niin leirintäalue osoittautui 
mukavaksi paikaksi. Kaljaa sai euroil-

la, terassilla pauhasi porno ja teinien 
piiput sauhusivat. Mukava kylä, mut-
ta ei sinne asumaan oltu tultu.  

Wackeniin oli vaikea osata ja sinne 
oli ärsyttävän pitkä matka. Lohtua toi, 
että se on Saksassa, jossa kalja ja viina 
on halpaa sen lisäksi, että niitä saa joka 
paikasta. Wacken on noin kolmen ih-
misen asuttama kylä jota ympäröivät  
pellot ja niillä märehtivät lehmät. Nyt 
pelloilla märehti mustaan pukeutuvia  
pitkätukkia, ei siis mitään helvetin hip-
pejä vaan ihan oikeita raudanpehmeitä 
ja ruosteen raiskaamia hevareita. 

Kolme päivää Wackenissa oli noin 
kolmekymmentä astetta lämmintä. 
Kaljatuoppi oli kolme euroa ja niin 
pois päin. Eli ei muuta kuin teltta 
pystyyn, kalja käteen ja heilumaan. 
Kun kone oli tankattu piti lähteä 
katsomaan geriatrikko-orkesteri Mo-
törheadia. Lemmyn syylät näki hyvin 
valtavasta valotaulusta kun itseni ja 
lavan väliin oli jo ehtinyt noin 30 000 
muuta ihmistä. 

BÖHSE ONKELZ ON POPEDA

Ensimmäisen  illan lopetti Böhse On-
kelz –niminen yhtye, josta en ollut 
kuullut ikinä mitään, mutta kaikki pai-
kalla olleet saksalaiset lauloivat koko 
ajan mukana. Mikä lie Saksan Popeda.

Tämän jälkeen saksalaisen Metal-
hammer-lehden juhlatelttaan hoilaa-
maan täysillä niitä perusklassikoita, 
jotka soivat jatkuvalla syötöllä kara-
okessa.

Tarkoittaa siis biisejä kuten We’re 
not gonna take it, Fear of the dark, 
Battery ynnä muut perushumpat, jois-
ta kaikki paikalla olijat osaavat hoilata 
vähintään kertosäkeistön. 

Sitten taas teltoille. Koska leiriin-
tymiseen tarkoitetulla pellolla oli ti-

laa  monelle kymmenelle tuhannelle 
henkilölle, niin lääniä piisasi. Koska 
paikka oli Saksassa, yöllä oli pimeää 
ja yöllinen kulkijakin todennäköisesti 
todella humalassa. Lisäksi kun pellolla 
olimme, niin kaikki suunnat näyttivät 
samanlaisilta, joten eksyminen oli var-
maa.   

Seuraavana aamuna oli aikainen herä-
tys jo puolilta päivin, sillä oli lähdettävä 
krapulaa parantamaan ja ihastelemaan 
Mayhemia. Tämän spektaakkelin tar-
kastelua tosin häiritsi laulajan yleisöön 
paiskomien sianpäiden väistely, vaikka 
ainahan ne jollain raadoilla yleisöä heit-
televät. No, mitä voi odottaa kansalta 
joka elää poraamalla turskaa ja juomalla 
öljyä.

Koska varsinaisia lavoja oli kolme ja 
esiintymisiä puolesta päivästä yli puo-
len yön, ei kukaan pysty näkemään 
kaikkia bändejä. Osa olikin valinnut 
toisin ja katselivat sankariheviä tai 
mikä nyt ketäkin eniten miellytti. 

Suosituimmasta päästä akteja olivat 
varmaankin Doro ja Warlock, joiden 
pitkän setin aikana lavalla oli käynyt 
lukuisia vieraita, kuten Iron Maide-
nissa aikanaan soittanut Blaze Bailey 
ja monia muita. Myös Saxonilla, jolla 
oli  jonkinlainen juhlavuosi menossa. 
Helloweenilla ja Satyriconilla kävi vie-
raita ja kavereita lavalla. 

Wackenin bändeistä suurin osa oli 
melko raskasta tavaraa kuten Cannibal 
Corpse, Hypocrisy, Bal-Saggoth ja Es-
poon omat pojat Children Of Bodom. 
Tämän rinnalla toinen suuri ryhmä oli 

jonkinlainen vanhan sortin trash-sek-
tio, jota edustivat Anthrax, Dio, Saxon, 
Motörhead ja vastaavan tapaiset esiin-
tyjät. Näiden kahden suurimman gen-
ren lisäksi oli ehtaa kirkonpolttomu-
siikkia soittamassa ainakin Mayhem 
ja Satyricon. Toisaalta  vastaavasti oli 
sitten sellaisiakin humppapumppuja 
kuten Dionysos, Doro, Thunderstone 
ja Helloween, joissa lauletaan kirkkaas-
ti ja korkealta. 

Kategorisoinnit ovat aina jonkun 
mielestä väärin, mutta sillä nyt ei tässä 
ole väliä. Sainpahan luetelluksi muu-
taman bändin ja niihin vertaamalla 
voi hieman päätellä minkä tyylistä 
huttua oli tarjolla Saksan elokuisella 
heinäpellolla. 

ELÄKELÄISIÄ JA ROKKI-SETIÄ

Eläkeläisten keikalla lavan edessä oli 
aivan tolkuton meininki. Tonninpai-
noiset saksalaiset hevikarjut ja emakot 
surffasivat yleisön käsillä jatkuvana 
virtana ja mosh-pitissä olisi ollut son-
nillakin tekemistä, jotta ei olisi tal-
laantunut jalkoihin. 

Suomen metallifestivaaleista Wacken 
eroaa yleisön määrän lisäksi myös yleisön 
laadussa. Tuskassa ja Nummirockissa vie-
railijoiden keski-ikä on varmaankin noin 
kymmenen vuotta Wackenin-kävijöitä 
vähemmän. Lisäksi Wackenista puuttu-
vat hassut asusteet, joita Tuskassa näkee 
erityisesti nuorten naisten päällä. 

Sunnuntaina oli edessä leirin purku 
ja ajomatka noin kahdensadan kilo-

metrin päähän Rostockiin. Matkaan 
meni aikaa noin viisi tuntia ruuhkan 
ja onnistuneen navigoinnin ansiosta. 
Rostockista Trelleborgiin menevään 
laivaankin ehdittiin hulppealla nel-
jän minuutin marginaalilla. Laivalla 
oli yksi sauna, joten valtasimme sen 
molempien sukupuoliemme käyttöön 
hyvässä hengessä. Tämä piti muka-
vasti huolen siitä, ettei sinne pyrkinyt 
liikaa muuta väkeä. Viikon sekoilusta 
tulee melko väsyneeksi, mutta reissu 
oli todellakin pienen kärsimyksen 
arvoinen, ja epäilemättä ensi vuonna 
miehitetään Saksa uudestaan.  

Lisää kuvia matkasta voi ihailla  
osoitteissa:  
http://otax.tky.hut.fi/~moka/pics/
Wacken-2004/  
ja http://777-team.org/Menot/Festarit/
Wacken-2004/.

Hevinorsut vaeltavat Wackeniin kuolemaan ja pienet bläkkiteinit bathory-paitoineen syntymään. 
Wackenissa Saxonilla on vielä faneja ja Dion faneilla on edelleen takatukka. 

Teksti: Sampsa Valtteri Jaatinen / Kuvat: Matti Dahlbom
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”NIINPÄ HENKILÖKUNTA TOIVOTTIKIN OSAN VÄESTÄ EI-TER-
VETULLEIKSI ASIAKKAIKSI JATKOSSA JA KANSSAMATKUSTAJAT 
PUOLESTAAN TOIVOTTIVAT MEIDÄT TERVEMENNEIKSI SUORAAN 
HELVETTIIN.” 

MÖKÄNMÖKÄN
 BUSSIMATKA WACKENIIN oli pitkä mutta onnellinen

”WACKENISSA ESIINTYMIS-
LAVAT OLIVAT VALTAVIA  
JA PA:SSAKIN JONKIN 
VERRAN POTKUA.”
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DIPOLI
Dipolissa järjestetään suuret juhlat 
kolme kertaa vuodessa: syyskuun vii-
meisenä, laskiaisena ja wappuna. Di-
poliin mahtuu yhteensä parituhatta 
juhlimisesta innostunutta opiskelijaa. 
Joskus Dipolin suuri koko saattaa lai-
mentaa fiilistä: ”Jos ei jossain bileissä 
viihdy, ei pidä leimata kaikkia bileitä 
samanlaisiksi. Esimerkiksi Dipolibi-
leistä jää usein vähän vaisu vaikutel-
ma, se on sellaista haahuilua isossa 
rakennuksessa. Ei voi edes omasta 
pullosta juoda”, materiaali- ja kallio-
tekniikkaa opiskeleva Leevi toteaa.

KILTABILEET 
Myös killat järjestävät juhlia joihin 

ulkopuoliset voivat osallistua lipun 
lunastettuaan. Kuuluisimmat kiltojen 
järjestämät bileet lienevät KIK:n Bor-
delli ja Prodekon Sikajuhlat. Fyssalla 
opiskeleva Maria hehkuttaa: ”Sika-
juhlat on ehdottomat, Prodeko osas 
hoitaa sen homman. Sikajuhlissa oli 
hyvä meininki, tosin saattoi olla, että 
itse oli ottanut jo sen verran. Sika oli 
ällöttävän näköinen, mutta se oli hy-
vää. Jatkoilla oli sauna lämpimänä.” 

OMAT BILEET, PARHAAT BILEET
Joka illalle ei kuitenkaan riitä järjes-
tettyjä pippaloita opiskelua keventä-
mään. Onneksi Otaniemen opiskeli-
jayhteisö pitää tunnelman keventämi-
sestä myös ilman suurempia ennak-

kosuunnitelmia: ”Spontaanit lähdöt 
bileisiin ovat olleet makeita kun ei 
ole liikaa suunniteltu. Teekkarikyläs-
sä on viriili yhteisö. Jos tuntuu, että 
haluaa joka ilta bilettää, löytyy jostain 
aina jotain menoa lukukausien aika-
na”, huomauttaa Leevi. Maria lisää: ” 
Teekkarikylässä löytyy paljon juhlia ja 
täällä juhlitaan enemmän kuin muissa 
yliopistoissa, veikkaisin niin.”

TANSSIAISET
Otaniemessä voi tanssahdella esimer-
kiksi paikallisen tekno-kerho Entropyn 
järjestämissä bileissä. Tietotekniikkaa 
toista vuotta TKK:lla opiskeleva Tero 
kertoo, että Entropyn bileissä tapaa 
helposti myös Otaniemen ulkopuo-

lista porukkaa ja muualla opiskelevia. 
Teekkaribileet taas ovat ”ihan omia 
juttuja”.

Ehdottomasti odotetuimmat bileet 

ovat kuitenkin vasta wappuna. ”Wappu 
on teekkarin joulu”, sanoo vanha ota-
niemeläinen sananlasku. Tietoliikenne-
tekniikkaa  opiskeleva Lauri muistelee: 

Teksti: Santeri Kontinen Kuvat: Mikko A.

>> OPISKELU ON OIKEASTI RANKKAA PUUHAA, JOTEN 
VÄLILLÄ ON HYVÄ TUULETTAA HARMAITA AIVOSOLUJA 
UNOHTAMALLA KAIKKI JA JUHLIMALLA OIKEIN KUNNOLLA. 
SEURAAVAKSI ESITTELEMME MUUTAMIA OTANIEMEN 
PARHAIMMISTA BILEISTÄ.

Otaniemen

Saatanasti porukkaa, kännisiä ihmisiä, hyvää musiikkia ja Joutomiehet.”

 KUUMIMMAT BILEET 

”
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Syksyn parhaat bileet

6.–7.9. Otasuunnistus 
Fuksit suunnistavat Otaniemessä  
TKY:n yhdistysten esitellessä itseään mitä 
mielenkiintoisimmilla rasteilla. Jatkot 
Smökissä klo 22 alkaen.  
 
9.9. TKK:n avajaiset 
TKK:n avajaiset A-salissa klo 13, jonka 
jälkeen kakkukahvit ja muun muassa 
köydenvetoa, johon osallistuvat esim. 
TKY:n hallitus ja TKK:n hallitus.  
Illalla Kemopetrol ulkoilmakonsertissa.  
 
Stadisuunnistus 14. ja 16.9. 
Itäisessä satamakaupungissa 
suunnistetaan ISOhenkilöiden, kiltojen 
ja TKY:n toimikuntien pitämillä rasteilla. 
Lopuksi jatkot jossain baarissa.

Cännärit viikolla 44
Cännärit ovat Tietokillan phuksien 
järjestämät bileet. Teemat ja paikat 
ovat vaihdelleet jäätiköstä legoihin ja 
Otaniemen luolastosta Pitäjänmäellä 
olevaan ravintolaan. 
 
30.9. Lakinlaskijaiset 
Vanhemmat opiskelijat saavat laskea 
tupsulakkinsa talvilepoon. Jos olet 
jo saanut haalarin, laita se päälle. 
Esiintymässä Tiktak, Mokoma, Lick ja 
Essentia. Mukana myös Entropy ja RWBK.

1.–2.10. Fysikalen
Ruotsinkielisten fyysikoiden tekemä speksi 
Savoy-teatterissa.

13.10. Kemistikillan poikkitieteelliset 
bileet 
Poikkitieteelliset bileet 
anniskeluravintolassa. Tutustu 
yliopistohippeihin!

20.10. RILkamat
RILkamat ovat raksan phuksien järjestämät 
bileet Smökissä. Teemabileet sisältävät 
raksan ensimmäisen phuksispeksin ja 
tietysti biletystä! 

21.10. Oikosulku
SIK:n fuksien järjestämät bileet. Viime 
vuosien teemoja ovat olleet muun muassa  
Taivas ja helvetti, Jääkausi sekä 70-luku.
 
2.11. Liukuhihna
AS:n Liukuhihnabilestä tulee fuksien 
näköiset. Fuksit päättävät mitä bileissä 
tapahtuu. 

4.11. Bordelli 
KIK:n järjestämät bordellibileet Smökissä. 
Nimi kertoo bileistä kaiken oleellisen.
 
10.11. Fuksien juhlasitsit 
Noin parisataa fuksia mahtuu sitsaamaan 
TKY:n vuosijuhlaviikon kunniaksi.  
Fuksitoimikunnan järjestämät sitsit ovat 
TF:llä. Päälle juhlava sitsiasu. 
 
19.11. Sikajuhlat
Prodekon Smökissä järjestämien bileiden 
perinteinen vetonaula on kokonainen sika, 
joka syödään vieraiden kesken. Jatkot 
Rantsulla. 
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Santeri Kontinen

Kaikkea tarjottua Koskenkorvaa ei ole  
pakko juoda...

Otaniemessä tulet luultavasti käymään elämäsi hauskimmissa bileissä. 
Yleensä bileisiin mennään etkojen kautta. Etkoilla nautiskellaan yleensä 
itse tuotuja virvokkeita, ei isännän baarikaapissa olevia. Etkoja löytää 

varmasti Otaniemestä ennen suurimpia bileitä.  
Teekkaribileistä merkittävimmät ovat eri yhdistysten järjestämät sitsit, 
Dipolissa kolme kertaa vuodessa järjestettävät massabileet ja kiltojen 
vuosijuhlat. 

Sitsit jatkavat vanhaa suomenruotsalaista juomalauluperinnettä. Sitseillä 
laulettavat laulut ovat hauskoja ja jotkut jopa hieman hävyttömiä. Sitseille 
pukeudutaan: miehet pukuun ja naiset juhlavan tyylikkäästi. Sitseillä 
tarjottavissa juomissa on useimmiten yhdistettä, jonka kemiallinen kaava on 
C2H5OH. Tästä johtuen tunnelma yleensä vapautuu myöhemmin hyvinkin 
railakkaaksi. Myöhemmin yöllä sitseiltä yleensä joko lähdetään jatkoille tai 
sitten sitsipaikalla menoa jatketaan päivän hittien tahdissa.

Vuosijuhlat ovat periaatteessa hienompi painos sitseistä. Vuosijuhliin miehet 
pukeutuvat frakkiin tai tummaan pukuun ja naiset iltapukuun. Vuosijuhlissa 
paikalla on arvokkaita juhlapuhujia, professoreita ja muita kiltojen toimintaan 
jo vuosikymmeniä sitten osallistuneita henkilöitä. Höysteenä juhlassa on 
merkittävien kiltaan liittyvien henkilöiden puheita. Tarjoilu juhlassa on 
runsasta, mutta se myös näkyy illalliskortin hinnassa. Pääjuhlan tauolla 
pidetään WC-tiloissa salaperäisiä konferensseja. Pääjuhlasta siirrytään jatkoille, 
jossa meno on jo vapautuneempaa. Jatkot ja jatkojen jatkot jatkuvat aamuun 
tai ainakin sillikseen asti, jossa tarkoituksena on ainakin yrittää taltuttaa 
pahinta juhlien aiheuttamaan heikotusta.

Dipolissa järjestetään syyskuun viimeisenä, laskiaisena ja wappuna koko 
Dipolin täyttävät bileet. Musiikkitarjonta vaihtelee live-musiikista DJ:n 
soittamaan musiikkiin. Otaniemen elektronisen musiikin yhdistys Entropy 
on myös perinteisesti soittanut yhdessä huoneessa. Yhteensä Dipoliin mahtuu 
noin 2000 ihmistä. 

Lisäksi killat ja TKY järjestävät fukseille omia bileitä, joissa on tarkoitus 
tutustua tuleviin opiskelukavereihin ja Otaniemen ympäristöön. 
Legendan mukaan teekkaribileissä on joskus tiettävästi tarjottu alkoholia. 
Kaikkea tarjottua koskenkorvaa ei kuitenkaan tarvitse imuroida räpättimeen.  

ENTROPY
Tällä aukeamalla olevat kuvat on otettu TKY:n 

elektronisen musiikkikulttuurin yhdistyksen Entropyn 
bileistä Smökissä elokuun puolivälissä. 

Yli tuhannen jäsenen Entropy on eräs aktiivisimmista TKY:n kulttuuriyhdistyksistä. Yhdistyksen tehtävänä on ”täyttää maailma 
vilkkuvilla stroboskoopeilla, uv-hehkuisilla valoilla ja 

kovaa pauhaavalla hypnoottisella teknobiitillä”. 
Entropy raahaa lähiaikoina kaappinsa ainakin 
Lakinlaskiaisiin. Toimintaan pääsee mukaan 

viimeistään 6. lokakuuta kun Entropy esittelee 
tarkemmin toimintaansa TKK:n päärakennuksessa. 

Tuolloin luvassa on ainakin 3,5-tuntinen  tietopläjäys konemusakulttuurista.  Lisätietoja osoitteesta www.entropy.fi.

Tietotekniikkaa 
opiskeleva 
Tero bailasi 
helsinkiläisten 
Muron ja Tinyn 
kanssa Smökissä.

”Wappu oli sellainen aika pitkä, sopi-
van mittainen. Se sisälsi runsaan mää-
rän juhlia ja juomaa.”

Yleisesti ottaen teekkaribileissä on ta-
voitteena hyvä mei-
ninki ja se että kai-
killa olisi  hauskaa. 
Myös viina kuuluu 
olennaisena osana 
useimpiin juhliin. 
Raksalla opiskele-
va Niko muistelee: 

”Saatanasti porukkaa, kännisiä ihmisiä, 
hyvää musiikki ja Joutomiehet.” 

MÄ EN MUISTA MITTÄÄN… 
Joskus juhlinta saattaa yltyä niin 
vauhdikkaaksi, että aamulla herätessä 
eivät ainoastaan mielikuvat edellisestä 
illasta ole kadoksissa. Leevi naureske-
lee: ” Olin huolissani mihin kännyk-
kä ja taskumatti olivat jääneet. Muis-
tin vain, että kaverin kanssa mentiin 
pelaamaan biljardia. Ei mitään rekis-
teröintiä tietoisessa muistissa, että 
oltiin oltu jatkamassa jossain solu-
bileissä. Joku ilmoitti sähköpostilla, 
että täällä ois tällaset unohtuneena.” 
Loppu hyvin kaikki hyvin.
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Erika Eerola

ENSIMMÄISESTÄ OPISKELUVUODES-
TAAN FUKSIMAJURI LAURI KOVANEN, 
22, MUISTAA ERITYISESTI KILTANSA 
PIKKUJOULUT. Lauri oli laskenut 
pisteidensä riittävän välikokeeseen 
osallistumiseen. Bileiden aikana 
kuitenkin selvisi, että laskaripisteistä 
puuttui pari pistettä. Seuraavana päi-
vänä oli herättävä ajoissa laskemaan 
matikkaa, koska pisteet oli saatava 
kasaan saman päivän aikana.

– Ensin työ, sitten huvi – se on 
paljon mukavampi asetelma, auto-
maatio- ja systeemitekniikan neljän-
nen vuoden opiskelija naurahtaa.

LAURI KEHUU OMAA FUKSIVUOTTAAN 
MIELENKIINTOISEKSI.
– Vuosi oli isoin muutos omassa 
elämässäni siihen asti.

Alkusyksy oli Laurin mukaan 
aikamoista hullunmyllyä, sillä kai-
kenlaista tapahtumaa ja ohjelmaa oli 
aamusta iltaan.
– Siihen aikaan Teekkarikylässä oli 
kahden hengen huoneita. Asuin 
samassa huoneessa ISOhenkilöni 

TKK:N PIHAMAALLA ON SAANUT IHAILLA USEIN 
SAMPSA JAATISEN JA JUSSI IKOSEN BUJINKAN 
BUDO TAIJUTSU –HARJOITUKSIA. Vanha japa-
nilainen budolaji on tavallista näyttäväm-
män näköistä seurattavaa, sillä lajissa käy-
tetään aseettomien lähitaistelutekniikoiden 
lisäksi erilaisia teräaseita puukoista miek-
koihin ja vaikkapa seipäitä ja ketjuja. 
Yli kymmenen vuoden harjoittelun jäl-
keen fysiikan väitöskirjaa tekevän Samp-
sa Jaatisen ja Jussi Ikosen ennalta sovitut 
liikesarjat ovat todella näyttävän näköi-
siä. Vahinkoja sattuu kuitenkin harvoin. 
Sampsa Jaatinen nauraakin, että tuolloin-
kin lajin harrastaja loukkaa yleensä itsensä 
eikä vastustajaa. Aluksi liikesarjat tehdään 
hitaammin, mutta taitojen kehittyessä 
nopeus lisääntyy.
Tietoa harjoitusajoista ja taijutsusta löytyy 
osoitteesta www.bujinkan.fi/espoo. Uudet 
peruskurssit alkavat syyskuun alussa.

Polyteekkari hakee 
ILMOITUSMYYJÄÄ 
Polyteekkari hakee mainosten myynnistä vastaavaa ilmoitusmyyjää 
ajalle 15.9.2004–15.5.2005.

    Ilmoitusmyyjänä hoidat ilmoitustilan myynnin paikallisille ja 
tekniikan alan yrityksille sekä sidosryhmille. Olet säännöllisesti 
yhteydessä kaikkien ylioppilaskuntalehtien yhteisiä kampanjoita 
hoitavaan markkinointitoimistoon ja autat tarvittaessa ilmoittajia 
mainosten suunnittelussa. 

Toivomme valittavalta hyvää tuntumaa yritysmaailmaan, kokemusta 
vastaavista tehtävistä, oma-aloitteisuutta ja ulospäinsuuntautuneisuutta 
ja markkinointihenkisyyttä. Motivaation lisäämiseksi olemme luopuneet 
ilmoitusmyyjän peruspalkasta, ja päättäneet korottaa provision 30 
prosenttiin myytyjen ilmoitusten laskutushinnasta.

    Vapaamuotoiset hakemukset sähköpostitse osoitteeseen:  
mikko.arvinen@polyteekkari.fi.
Toivomme hakemuksia mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 
10.9. mennessä.

    Lisätietoja tehtävästä saa Teknillisen Korkeakoulun 
Ylioppilaskunnasta tai Polyteekkarin vastaavalta toimittajalta Mikko 
Arviselta, 040 594 7109, mikko.arvinen@polyteekkari.fi.

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta (TKY) on yksi Suomen 
suurimmista ylioppilaskunnista. Polyteekkari-lehti on suunnattu 
ylioppilaskunnan noin 12 000 jäsenelle, ja se ilmestyy lukukausien 
aikana joka toinen keskiviikko. Polyteekkari kirjoittaa ajankohtaisista 
opiskelijamaailman ja Otaniemen tiedeyhteisön ilmiöistä ja ottaa osaa 
niistä käytävään keskusteluun. 

Polyteekkari
Polytekaren

kanssa, joten en ollut ihan niin hu-
kassa, Lauri myöntää.

LAURI TOTEAA ODOTTANEENSA 
ENEMMÄN KOULUMAISTA MENOA, 
mutta akateeminen vapaus yllätti. 
Luennoilla ei ollut aina aivan pakko 
käydä, koska kavereilta sai lainattua 
luentomuistiinpanoja. Fuksivuoden 
kokonaissaldona oli kuitenkin yli 30 
opintoviikkoa. 

FUKSINA LAURI LÄHTI MUKAAN KIL-
LAN TOIMINTAAN. Seuraavana vuon-
na hän toimikin jo killan fuksikap-
teenina, ja kolmantena opiskeluvuo-
tena hänet valittiin fuksimajuriksi.

Fuksimajuri vastaa ylioppi-
laskunnassa fukseihin liittyvistä 
asioista ja johtaa fuksitoimikuntaa. 
Fuksimajurin alaisina toimivat 
18 fuksikapteenia, jotka vastaavat 
omissa killoissaan tai osakunnas-
saan fukseihin liittyvistä asioista. 
Fuksikapteenien alaisia taas ovat 
500–600 ISOhenkilöä, jotka toimi-
vat isoveljinä tai -siskoina fukseille. 
Lisäksi ISOhenkilöistä pitävät huolta 
kiltojen ISOhenkilövastaavat.

FUKSEISTA HUOLEHTIVILLE OPISKELI-
JOILLE ON OLEMASSA YKSI KIRJOIT-
TAMATON SÄÄNTÖ ja sanonta: fuksia 
ei kuksita. Laurin mukaan taustalla 
on ajatus, jonka mukaan vanhem-
man opiskelijan asemaa ei saa käyt-
tää hyväksi. Fukseille vanhemmat 
opiskelijat ovat usein auktoriteetteja.

– Jos nyt tulee kuitenkin jotakin, 
on se toki ihan ok, ihmisiähän täällä 
ollaan. Esimerkiksi pari vuotta sit-

ten yksi ISOhenkilö löysi nykyisen 
tyttöystävänsä killan varaslähdöstä. 
Tyttö oli silloin fuksi.

Fuksitytöille kuitenkin tiedoksi, 
että Lauri seurustelee. 

LAURI EI IHMETTELE, ETTÄ JOILLAKIN 
FUKSEILLA VOI OLLA MIELIKUVA SII-
TÄ, ETTÄ TEEKKAREIDEN OMIN JUTTU 
ON JUOMINEN.
– Toivon kuitenkin, että fuksivuo-
den aikana selviää, mikä se juttu 
oikeasti on!

Laurin mielestä alkoholi kuuluu 
kuvaan niin paljon kuin kukin 
haluaa, mikään pakko ei ole juoda. 
Fuksivuosi voi olla huippu myös vä-
hemmällä alkoholinkäytöllä tai jopa 
kokonaan ilman alkoholia. 

Jos matkan varrelle kuitenkin 
osuu tienpientareella makaava juo-
punut fuksi, kannattaa Laurin mu-
kaan selvittää onko fuksi pelkästään 
sammunut ja ylipäänsä hengissä. 
– Jos saat fuksin hereille, selvitä 
mistä killasta hän on, soita fuksi-
kapteeneille ja kerro heille. Ainakin 
Teekkarikylässä fuksin voi kantaa 
nukkumaan esimerkiksi JMT1:n 
aulaan sohvalle. 

JA TULEVILLE FUKSEILLE VINKIKSI:
– Alkusyksystä kannattaa ottaa 
kaikki irti, tutustua ihmisiin ja pitää 
huolta koulunkäynnistä syksyn ai-
kana. Opiskelu on yhteistyötä, lu-
ennoilla on kiva olla kun on tuttuja 
ihmisiä. Ongelmat on tehty ratkot-
taviksi yhdessä, Lauri muistuttaa.

työ tulee 
ennen huvia

Bujinkan Budo Taijutsu 
yhdistää taistelulajeja

Vaikka alkoholia olisi tarjolla, sitä ei silti ole pakko juoda, Lauri painottaa.



Dipolissa järjestettiin 5.8   Hel-
singin yleisurheilun MM-ki-
sojen lipunmyynnin avaus-

tilaisuus. Paikalla oli ahkerasti julki-
suudessa viihtyviä henkilöitä urheilun, 
politiikan ja viihteen alalta.

Tilaisuus aloitettiin melko infor-
matiivisilla puheilla. Ensim-
mäisen puheen piti Markku 

Markkula. Kansanedustaja Markkula 
keskittyi lähinnä kertaamaan Espoon ja 
Dipolin vaiheita. Hän otti esille myös 
Dipolin roolin MM-kisojen aikana. 
Markkulan mukaan Dipoli tulee toimi-
maan tärkeänä hermokeskuksena ensi 
kesän suurtapahtumassa.

Seuraavaksi puhui järjestelytoimikunnan pu-
heenjohtaja Ilkka Kanerva. Tunnelmia nostatta-
vassa puheessaan Kanerva kertasi aikaisempien 

Suomessa järjestettyjen urheilun suurtapahtumien on-
nistumista. Kanerva otti esille myös Olympiastadionin 
pienuuden. Kansainvälisen median jatkuvasti kasva-
van kiinnostuksen vuoksi voidaan yhteen “sessioon” 
myydä vain 25 000 lippua, joka on huomattavasti 
vähemmän kuin muutamissa edellisissä MM-kisoissa. 
Rivien välistä olikin havaittavissa Kanervan tekemä 
varovainen aloite uuden suuremman stadionin raken-
tamiseksi Suomeen. 

Kanerva hehkutteli myös kisojen räväkkää mainon-
taa, jo lähes valmiiksi saatua kisainfrastruktuuria, va-
paaehtoisten vyöryä ja hyvää yhteistyötä kaupunkien 
ja liike-elämän kanssa.

Teekkari Antti Pihlakosken puhe sisälsi aluksi 
runsaasti lukutietoja kisojen houkuttelemista 
turisteista, tv-katsojista ja yleisestä talouden 

piristymisestä pääkaupunkiseudulla. Pihlakoski pal-
jasti myös, että aikaisemmat yleisurheilun MM-kisat 
tulevat näkymään muun muassa käsiohjelmissa, joihin 
painetaan tuloksia aiemmilta kerroilta sekä videotau-
lulla, jossa on ajoittain nähtävissä aiempien kisojen 
huippusuorituksia. Pihlakoski kertoi myös kisojen oh-
jelmasta. Kisat koostuvat seitsemästä päiväsessiosta ja 
yhdeksästä  iltasessiosta. Kisoihin liittyvät myös lähei-
sesti Helsinki City Marathon, veteraanikisat ja vam-
maiskisat. Lippujen hinnat noudattelevat Pihlakosken 
mukaan yleistä kansainvälistä tasoa. Yhteen sessioon 
myytävästä 25 000 lipusta Pihlakoski arveli tavalliselle 
kansalle jäävän noin 11 000 lippua. Hän tosin huo-
mautti, että jos ihmiset ovat hyvin aktiivisia lippujen 
hankkimisessa, jää tavalliselle penkkiurheilijoille totta 
kai jonkin verran enemmän lippuja. Lopuksi Pihla-
koski esitteli kuvia Olympiastadionista MM-kisakun-
nossa. Yllättävintä oli huomata, että lehdistölle ollaan 
ilmeisesti rakentamassa jonkinlaista tilapäistä katosta 
ensimmäiseen kaarteeseen.

Pihlakosken jälkeen yleisön eteen hyppäsi Eng-
land-paidassaan virallisen kisavideon ohjannut 
Stefan Lindfors. Lindfors kertoi, että alun pe-

rin tarkoitus oli tehdä 45 sekunnin filmi, mutta sitten 
filmiä päätettiin lyhentää 30 sekuntiin. Osin mustaval-
koinen ja osin värillinen filmi teki hyvän vaikutuksen. 
Filmi oli tehnyt vaikutuksen myös kansainvälisesti, 
sillä noin 90 maata on kuuleman mukaan osoittanut 
kiinnostusta Lindforsin tekemää filmiä kohtaan. ”Se 
oli ihan jees palaute”, Lindfors totesi.
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Kevään viimeisessä Polyteekkarissa 
5/2004 Pekka Aavikko peräänkuu-
lutti lisää tietoa Teekkaritoiminnan 
edistämisyhdistys ry:stä (TTEY). 

Kaikki TKY:n edustajistot ovat vuo-
desta 1994 lähtien velvoittaneet  
TKY:n hallitusta käyttämään kaikkia 
mahdollisia resursseja TTEY:n toi-
minnan palauttamiseksi alkuperäiseen 
muotoonsa. Pitkien oikeusprosessien 
takia on myös rahaa kulunut paljon.

Yleisöäänestyksessä MM-kisamaskotin nimeksi valittiin Findy. Nimiehdotuksia lähetettiin 
yhteensä 1478 kappaletta.
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Julkkisbileet DIPOLISSA

Kampus keskustelee

Sekalaista seurakuntaa
Lipunmyynnin avaustilaisuudessa nähtiin eri alojen 
julkkiksia melkeinpä tungokseen asti.

Urheilua edustivat nelinkertainen Olympiavoittaja Lasse Virén, vieläkin 
hämmästyttävän lommoposkinen ja isokokoinen Tapio Korjus sekä Helsingin 
edellisiä MM-kisoja fiilistellyt Willy Banks. Suomalaisista 
nykysankareista Dipolissa olivat Markus Pöyhönen ja Stefan Koivikko.

Politiikan rintamalta nähtiin kisojen kunniatoimikunnan puheenjohtaja 
Paavo Lipponen, eräiden tietojen mukaan kova yleisurheilufani Ben 
Zyskowicz, sekä veteraanihiihdossa kunnostautunut kunniatoimikunnan 
rivijäsen, ympäristöministeri Jan-Erik Enestam.

Naiskauneutta paikalla edustivat Suvi Miinala ja Saimi Nousiainen. 
Julkisuuden moniottelijoista Dipolissa olivat Leena Harkimo, Helena 
Lindgren ja Petteri Ahomaa. Myös näyttelijöitä hengaili paikalla. Samaan 
pöytään eksyivät niin Sami Uotila (se Salkkari-näyttelijä) kuin häjy Juha 
Veijonenkin.

Oli yllättävää nähdä Dipolissa suuri määrä myös muiden alojen julkkiksia. 
Itse odotin suurta määrää entisiä Olympiavoittajia ja nykyisiä 
yleisurheilujoukkueen edustajia. Matti Nykästä en tosin odottanut paikalta 
löytäväni.

MM-kisojen  
liput ovat  
käyneet  
hyvin kaupaksi
Helsingissä 6.–14. elokuuta 
2005 järjestettävien yleisur-
heilun MM-kilpailujen lippu-
pakettien kysyntä on ylittänyt 
kisajärjestäjien odotukset.  
 
Jo ensimmäisenä lipunmyyntipäi-
vänä 8. elokuuta lippuja myytiin 
yli 100 000 kappaletta. Tämä ylitti 
reilusti kisajärjestäjien odotukset. Ki-
sojen järjestelytoimikuntaa johtavan 
Ilkka Kanervan mukaan ensimmäi-
sen lipunmyyntipäivän virallisena 
tavoitteena oli myydä 80 000 lippua. 
MM-kilpailujen pääsyliput myydään 
kahden, kolmen tai yhdeksän päivän 
paketeissa. Paketit sisältävät pääsyn 
sekä päivä- että iltakilpailuihin.

Toisin kuin Aavikko kirjoituksessaan 
sanoo, ei ylioppilaskunta ole missään 
oikeudellisissa prosesseissa itse mu-
kana, vaan tukee TTEY:n vanhojen 
jäsenten toimia yhdistyksen laitonta 
hallintoa vastaan.

Vuonna 1996 alkaneet oikeudelliset 
toimet ovat tänä syksynä kestäneet jo 
kahdeksan vuotta, joiden aikana on 
myös käyty monia erilaisia neuvotte-
luja sopuratkaisun saavuttamiseksi. 

Näissä neuvotteluissa osapuolet ovat 
kuitenkin olleet niin kaukana toisis-
taan, että sopua on ollut mahdoton 
saavuttaa. 

TTEY-sivujen päivittämättömyys 
johtuu sinänsä siitä, että oikeudel-
liset prosessit ovat erittäin hitaita ja 
näin ollen mitään varsinaista rapor-
toitavaa ei ole tänä keväänä ollut. 
Edellisen kerran sivuja on päivitetty 
loppuvuonna 2003, jolloin rapor-

toitiin lähinnä oikeudellisten aika-
taulujen venymisestä. Nyt sivuilta 
löytyy lisää ajankohtaista tietoa ja 
verkkoon on laitettu myös enem-
män taustatietoa tämän tapauksen 
vaiheista.

Tällä hetkellä tapaus on odotta-
vassa tilassa. Hovioikeuden pitäisi 
ottaa ns. Ostrobotnian kokouksen 
moitekanteet käsittelyynsä tämän 
syksyn aikana. Jäsenistölle tiedote-

taan jatkossakin tapauksen uusista 
käänteistä. 

Taustaa ja lisätietoja löytyy  
osoitteesta:
www.tky.fi/ttey/ 

Matti Kuronen
Teknillisen Korkeakoulun Ylioppi-
laskunta
Hallituksen Puheenjohtaja

Teekkaritoiminnan edistämisestä…

Viime vuosien MM-kisojen jättista-
dioneihin verrattuna pienen Olym-
piastadionin 40 000 istumapaikasta 
10 000 menee medialle ja 5000 
joukkueille, kansainvälisille
kutsuvieraille ja toimitsijoille. Näin 
yleisömyyntiin jää käytettäväksi 
vain 25 000 lippua per ilta. Näistä 
kotimaiselle kisayleisölle arvioidaan 
jäävän iltakilpailua kohti enintään 
11 000 lippua.   

Halvimmat kahden päivän lippu-
paketit irtoavat 63 eurolla. Kaikki 
kisatapahtumat voi halvimmillaan 
seurata 299 eurolla. A-katsomon 
parhaille paikoille pääsee koko kiso-
jen ajaksi huimaavalta kuulostavalla 
2120 eurolla.
 
Helsingin MM-kilpailun järjeste-
lyihin osallistuu noin 3000 vapaa-

ehtoista työntekijää lukuisissa eri 
tehtävissä. 

Vapaaehtoistyöntekijöiden hakuaika 
päättyi heinäkuun lopussa. Avoimen 
haun kautta valitaan 2000 työnteki-
jää, minkä lisäksi 1000 vapaaehtoista 
valitaan erikseen esimerkiksi urheilu-
seuroista. Avoimesti haettaviin tehtä-
viin tuli yhteensä 2818 hakemusta. 

Eniten hakemuksia jätettiin kilpailu-
avustajien, kutsuvieraspalvelujen ja 
yhdyshenkilön tehtäviin. Esimerkik-
si kutsuvieraspalvelujen 60 avointa 
paikkaa haki peräti 450 henkilöä.     

Vapaaehtoisten koulutus aloitetaan 
vuoden 2005 alussa. 

Polyteekkarin mielipidepalstalla sana on vapaa kaikille 
lukijoille. Kirjoitukset Polyteekkarin toimitukseen.



TEE KIMPPATILAUS,

SAAT OMAN KIRJASI 
KAUPANPÄÄLLE!    

www.akateeminen.com

Tilatessasi vähintään 20 samaa kirjaa, saat oman kirjasi ilmaiseksi. 
Kun tilaat vähintään 10 samaa kirjaa, saat tilauksestasi 10% alennuksen.

Alennusta ei myönnetä tarjouskirjoista.
Lue tarkemmat ohjeet nettisivuiltamme: www.akateeminen.com 

ja laita tilauksesi tulemaan!

Tsekkaa samalla maan monipuolisimmat palvelut opiskelijoille:
∑ • uskomattoman hyviä kirjatarjouksia
∑ • pysyvästi edulliset hinnat
∑ • monipuoliset eri alojen kirjavalikoimat
∑ • varmat, nopeat ja maksuttomat toimitukset 

kaikkialle Suomeen

Kysy lisää:
Piia Kaukonen, puh. (09) 121 4319

sähköposti: opiskelijat@akateeminen.com 

Lennart Sandström

Största delen av er nyblivna teknologer har inte behövt stressa så oerhört 
i skolan. Ni är begåvade och belästa. Ni utsätts för nya situationer, 
bemöter utmaningar och avklarar dem utan problem. Gymnasiet har ni 
klarat av lätt, egentligen utan att läsa. I alla fall inte i den mängd ni är 
tvungna att läsa här i Otnäs. Det är inte bara en handfull som kommer 
hit och läser grundkurserna med samma ork och iver som bra räckte till 
ännu i gymnasiet, men som helt enkelt inte är tillräckligt på TH. Det 
har egentligen inte så stor skillnad om man är superbegåvad eller bara 
lite, det viktiga är att man orkar läsa och räkna, och att man orkar stiga 
upp till morgonföreläsningarna.

En stor, dock alltmer krympande andel av de nya phuxarna, förväntar 
sig enbart festande då de kommer till Otnäs. Många flyttar för första 
gången bort från föräldrarna, kanske flera hundra kilometer hemifrån, 
och upplever för första gången i livet en ordentlig frihet. Då går det lätt 
så att studierna kommer helt och hållet i skymundan.

Festerna finns såklart, och det lönar sig nog att gå på dem samt engagera 
sig i sitt gille, på nationen eller i någon underförening. Skolan lär trots 
allt bara kalla fakta, det man lär sig i föreningarna är på sätt och vis 
t.o.m. viktigare. Där lär man sig om livet och om föreningsverksamhet 
samt skapar vänner för evigt och ett oumbärligt nätverk av kontakter. 
Men föreningarna och festandet får inte vara huvudsaken, liksom inte 
heller studerandet. Man måste hitta den gyllene medelvägen.

Om man efter flera år på TH fortfarande inte har en enda grundkurs 
avklarad och aldrig sett en professor, men alla känner igen en på varenda 
en fest, då har något gått fel. Lika fel har det gått om man bara suttit 
hemma och studerat, men inte skapat kontakter inför arbetslivet, och 
inte haft roligt.

Dessa är såklart skribentens egna personliga åsikter, men hoppeligen 
kan de hjälpa er nya phuxar att hitta en bra balans mellan studierna 
och studielivet. Råd kan man alltid ge, men de är ändå bara råd och 
knappast lyssnar ni destu mer på dessa än rådgivaren på sina råd för 

några år sedan. Men 
även om ni nya 
phuxar kommer 
aningen i kläm 
och borde få era 
grundkurser avklarade 
i snabb takt för att få 
dem pusslade ihop 
i nya systemet, och 
trots att regeringen 
skär ner på stöden, 
studietiden, friheten 
och allt det roliga, 
trots allt detta skall ni 
ha ett roligt phuxår 
och njuta av det fullt, 
för phux är man 
bara en gång. Bara 
ni inte glömmer bort 
studierna helt och 
hållet...

DEN GYLLENE MEDELVÄGEN

Miljöguide på nätet
Helsingfors miljöcentral har på sina nätsidor publicerat Helsingforsarens
miljöguide på svenska. Miljöguiden behandlar helsingforsarens (och Esbo 
boendes) möjligheter att påverka sin miljö.

Om alla jordklotets människor skulle konsumera lika mycket som
medelhelsingforsaren skulle vi behöva minst två jordklot. Vårt sätt att leva
står inte på en alltför hållbar grund. Var och en kan dock minska sin
belastning på naturen genom att uppmärksamma och förändra sina 
konsumtionsvanor.

I guiden behandlas bla. följande: det ekologiska fotavtrycket, sparandet av
vatten och energi, trafiken, avfall och återvinning, maten, byggandet och
renoveringen, kemikalierna, miljömärkningen och miljökoncekvenserna av
fritidsaktiviteter.

Dessutom ser man i en förteckning i varje kapittel var man får
tilläggsuppgifter och råd i olika miljöärenden. Guiden innehåller också många
länkar och tips. Guiden finns i html-form på nätet under address www.hel.
fi/ymk/miljoguide.

På svenskaPs
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Teksti: Santeri Kontinen, Kuva: Erika E.

OPISKELUN ALOITUS 
Ensimmäiset viikot saattavat tuntua melko 
sekavilta. Samaan rysäykseen osuvat yleensä 
opiskelija-asuntoon muuttaminen, uusi kou-
lu, uudet kaverit ja vieläpä uusi kaupunki. 
Kaiken hämmennyksen ja neuvottomuuden 
keskellä kannattaa muistaa, että kyllä kaikki 
muutkin ovat siitä selvinneet. 

Lopulta sekamelska hellittää, kaikille 
löydetään asunto ja fuksi nukkuu aamunsa 
rauhallisesti kahdeksalta alkavista matikan 
luennoista huolimatta. 

OTANIEMI
Jos jollekin oli vielä epäselvää, Helsingin 
Teknillinen Korkeakoulu sijaitsee Espoon 
Otaniemessä. Koulu muutti tänne vanhalta 
polilta 1960-luvulla, ja alue vihittiin viralli-
sesti 1966. 

Rakennukset Otaniemen kampuksella 
on rakennettu punatiilestä päärakennuksen 
malliin. Osassa Teekkarikylän rakennuksissa 
on käytetty talvisodassa Neuvostoliiton it-
sensä hajalle pommittaman suurlähetystön 
tiiliä.

Otaniemestä löytyy siis myös asuntoja. 
Asuntoja ei kuitenkaan riitä kaikille.  Silloin 
tällöin kuulee kommentteja, että: ”Miksi 
minun pojalleni ei löytynyt asuntoa Otanie-
mestä. Häntä varmaan syrjitään!” Totuus on, 
että TKY on ylioppilaskunta, joka nyt vain 
sattuu omistamaan asuntoja. 

OPISKELUKAVERIT
Jos on yhtään mukana teekkaritoiminnas-
sa, Otaniemessä ei voi olla saamatta uusia 
ystäviä. Meno tosin saattaa alussa tuntua 
melkoiselta sisäpiiritouhulta: on kiltojen 
hallituksia, harrastus- ja ammattiainekerhoja 
sekä muita kuppikuntia. Ei hätää! Perusta-
kaa oma kuppikuntanne ja ottakaa kaikki 
halukkaat mukaan. Kiltatoimintaan pääsee 
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Kaikki 
mitä  
fuksi- 
oppaassa 
EI  
kerrottu

JOS ÄITI EI ASU LIIAN KAUKANA, ON HYVÄ MUISTAA, ETTÄ ÄITI ILAHTUU AINA OPISKELIJAN VIIKONLOPPUVIERAILUSTA. 

mukaan tavallisimmin seuraavassa vuoden 
vaihteessa. Sopivia nakkeja löytyy kaikille, 
niin aloittelevalle fuksille kuin jo kiltatoi-
minnassa rutinoituneelle ännännen (=vähin-
tään neljännen) vuoden kiltaääliölle. 

Kiltojen lisäksi Otaniemessä toimii noin 
150 alayhdistystä, jotka ottavat mielellään 
uusia jäseniä. Yhdistyksiä löytyy niin us-
konnosta kiinnostuneille kuin urheilua elä-
mäntapanaan pitäville ja totta kai melkeinpä 
kaikkea siltä väliltä. 

Ja kuten japanilaiset sanovat: ”Ystävät ovat 
perhe jonka valitsemme itsellemme.”

KÄMPPÄKAVERIT
Toisten ihmisten kanssa puhuminen voi olla 
pelottavaa. Kämppäkavereihin kannattaa 
silti tutustua. Vaikka olisi kuinka aktiivinen, 
kämpillä vietetään kuitenkin suuri osa ajasta. 
Usein kuulee tarinoita siitä, kuinka joku 

kämppis ei ikinä tule huoneestaan ulos tai ei 
kohdattaessa puhu mitään. Netistä voi toki 
löytää mielenkiintoista seuraa, mutta ei se 
silti korvaa oikeaa ihmiskontaktia. Toisaalta 
kontaktin ottaminen stereoiden avulla seinän 
läpi kello kolmelta aamulla ei välttämättä ole 
suositeltavaa. Taloyhtiöiden yhteisillä sauna-
vuoroilla kannattaa käydä, sillä suomalaisen 
kulttuurin kaksi ylivoimaisesti tärkeintä tutus-
tumisriittiä ovat saunominen ja viinanjuonti. 
Saattaa kuulostaa omituiselta, mutta näin 
todellakin näyttäisi olevan.

SYÖMINEN
Uusikin opiskelija tarvitsee ravintoa. Ravin-
non hankkimiseen on useita toistensa kanssa 
kilpailevia tapoja. Kotoa muuttaville saattaa 
tulla yllätyksenä, että äiti ei tulekaan laitta-
maan ruokaa uudelle opiskelijalle.   
Valmispitsat ovat aina hyvä vaihtoehto. Hy-

vänä puolena einespitsoissa on varsinkin 
käytön ilmeinen helppous. Pussi auki ja 
safka mikroon. Atria ja Saarioinen sekä 
muut ”roiskeläppien” valmistajat tarjoavat 
yhteensä kymmeniä eri makuyhdistelmillä 
varustettuja lättyjä. 

Otaniemen teekkarit ovat kuitenkin 
todella onnellisessa asemassa, sillä Otanie-
mestä löytää useita keskenään kilpailevia 
opiskelijaravintoloita. Ruoka ravintoloissa 
on yleensä hyvää ja terveellistä. Jos ei satu 
pitämään lähimmän ruokalan tarjonnasta, 
voi aina äänestää jaloillaan ja mennä syö-
mään muualle. Normaaliin kouluruokaan 
tottuneille saattaa tulla yllätyksenä, että 
kouluruokalassa voi syödä aivan siedettävän 
makuista murkinaa. Joka tapauksessa viikon 
aikana tarvitsee miettiä vain neljän päivän 
ruokalistaa, sillä keskiviikkoisin Täffällä on 
spagettia. (Yleisön pyynnöstä/vaatimukses-
ta/kitinästä Polyteekkari julkaisee edelleen 
myös ruokalistoja.) 

INTTILÄPPÄ
Inttiläppä, tarinoiden jaloin muoto, ku-
koistaa Otaniemen melko miesvaltaisessa 
yhteisössä. Inttiläppä ei kuitenkaan ole mi-
tenkään tavoiteltava asiaintila, mutta valitet-
tavasti armeijatarinat vain sitkeästi puskevat 
ruokapöytäkeskusteluissa, luennoilla ja vaik-
ka bussia odoteltaessa. Rynnäkkökiväärin 
sarjanumerot, leiriaamut ja rättisulkeiset 
ovat harmittavan tavallisia puheenaiheita. 
Välttäkää tätä!

ÄITI
Äiti on monen nuoren teekkaripojan tärkein 
henkilö. Läheinen äiti-poika -suhde valitet-
tavasti tuppaa rakoilemaan nuoren lähdettyä 
opiskelemaan. Kotiin kannattaa kuitenkin 
soittaa säännöllisin väliajoin tai ainakin kän-
nykkään kannattaa vastata kun näkee äidin 
soittavan. Postikortti jouluna ja äidin synty-
mäpäivänä on myös erittäin hyvä idea. Jos 
äiti ei asu liian kaukana, on hyvä muistaa, 
että äiti ilahtuu aina opiskelijan viikonlop-
puvierailusta. Samalla yliopistotaipaleella 
oleva voi toimittaa likaista pyykkiä pestä-
väksi. Omin nokkinensa selviytyvä ilahtuu 
varmasti myös äidin kokkailemista ruoista.

SIIVOUS
Opiskelijakämppä ei siivoa itse itseään. Tä-
mäkin tieto saattaa tulla monelle yllätyksenä. 
Yleisen viihtyvyyden ja terveyden kannalta 
on suositeltavaa, että pölyt pyyhitään, laka-
nat vaihdetaan ja roskis viedään ulos sään-
nöllisesti vähintään kerran kuukaudessa. 

Siistissä kämpässä opiskelumotivaatio 
(muistakaa siis myös opiskella!) on korke-
ampi ja menestys naisten kanssa taatumpi. 
Kämppäkaverit varmasti arvostavat enem-
män tyyppiä, joka siivoaa omat jälkensä ja 
pitää huolen myös yhteisten tilojen siistey-
destä. Siksi moppiin, lastaan ja tiskiharjaan 
tutustuminen kannattaa ottaa jo syyskuun 
opinto-ohjelmaan. 

Muista lähettää kortti kotiin silloin tällöin.
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Tuomo Tarvas

Michael Mooren Fahrenheit 9/11 
on hyvä esimerkki siitä, mitä seu-
raa, kun kansallisesta valtamediasta 
vaiennetaan kaikki poliittista eliittiä 
ja sen taustavoimia arvosteleva jour-
nalismi. Tällöin on otettava avuksi 
elokuva, jota kaikki katsovat ja jolla 
pääsee lööppeihin.

Moorella on selvä ja 
julkituotu missio: 
estää presidentti Ge-
orge W. Bushin va-
linta toiselle kaudelle 

marraskuun presidentinvaaleissa. 
Tämä tavoite paistaa kirkkaasti 
läpi. Kyytiä saavat Bushin ja hänen 
isänsä taloudellinen yhteistyö bin 
Ladenien miljonäärisuvun kanssa, 
Bushin hallintoon kuuluvien merk-

Santeri Kontinen

Kesällä Suomen ensi-iltansa saanut 
Hellboy-mutantti -sci-fi -elokuva 
perustuu samannimiseen, synkkään 
sci-fi -sarjakuvaan. 

Elokuva tavoittelee alkuperäisen 
sarjakuvan tunnelmaa, mutta kuten 
usein kulttisarjakuvien filmatisoin-
neissa, lopputuloksesta voi jälleen 
kerran olla montaa mieltä. Mukana 
on tietenkin pakollinen (kökkö) 
rakkaustarina, joka hieman yllättä-
västi päättyy onnellisesti. Päähenkilö 
Hellboyn pomo on totta kai idioot-
ti, joka ei ymmärrä omalaatuisen 
sankarin arvoa ennen kuin lopussa, 
jossa Hellboy pelastaa pomon ja 
tilanteenkin yleensä. 

Tällä kertaa arviointiryhmässämme 
oli myös Englantilaista väriä. Joten-
kin kommentti: ”Well that was quite 
shit!”, tiivisti porukan tunnelmat 
tavallista pitkästyttävämpien kahden 
tunnin istumisen jälkeen. Onneksi 
menimme katsomaan leffan ideana 
vain kuluttaa pari tuntia aikaa, enkä 
odottanut pätkältä kuin korkeintaan 
viihteellisiä arvoja. Valitettavasti olin 
vähällä nukahtaa jopa toimintakoh-
tausten aikana.

Rainasta löytyy luonnollisesti myös 
uusi-tyyppi-duunissa -hahmo. Näin 
katsojan ei tarvitse päätellä mitään 

>> LEFFOJA

Haluatko sinä kuukauden Polyteekkari-pojaksi tai -tytöksi? Lähetä sähköpostia osoitteeseen: toimitus@polyteekkari.fi.

Kuukauden  

POLYTEEKKARI- 

POIKA

Martti 

sähköteekkari, 25 vuotta.

”Ilo ilman tiiliskiveä on teeskentelyä!”

itse, vaan kaikki selitetään valmiiksi 
pureskeltuna.

Pätkä alkaa melko huvittavasti: 
natsit yhdessä ylösnousseen 
Rasputinin ja muiden venäläisten 
hihhuleiden kanssa yrittävät avata 
portin toiseen ulottuvuuteen. Elo-
kuvateollisuuden kannalta on hieno 
juttu, että historiasta löytyy sellai-
nenkin poliittinen liike kuin 
kansallissosialistit, heitä voi aina 
huoletta syyttää kaikesta.

Elokuvan loppupuolella Hellboy on 
pahassa pinteessä, mutta onneksi 
uusi-tyyppi heittää hänelle katolisen 
ristin, josta hän saa uutta voimaa 
synkkyyden hetkellä. Täytyy vain 
ihmetellä mitä Venäjällä ajatellaan 
elokuvasta, jossa kaikki pahikset 
näyttävät olevan ortodokseja. 
No ainakin poliittisesti korrektiudes-
ta on hetkeksi päästy eroon.

Hellboy on kökköä 
toimintaa jossain 
kaupungissa

Dokumenttivelho 
eliitin kurkussa 

>> LEFFOJA kimiesten yhteydet Irakin sodasta, 
sen jälleenrakentamisesta ja suun-
nitellusta Keski-Aasian öljyputkesta 
hyötyviin yhtiöihin ja Yhdysvaltain 
käymät sodat, joissa köyhät sotivat 
toisella puolella maailmaa rikkaiden 
etujen puolesta.

Moore myös tekee kaikkensa saadak-
seen Bushin näyttämään nauretta-
valta. Tässä hän onnistuukin. Filmi 
muun muassa todistaa, että saatuaan 
tiedon World Trade Centeriin teh-
dyistä iskuista presidentti jäi monek-
si minuutiksi selaamaan lastenkirjaa 
floridalaisen koululuokan eteen, 
vaikka New Yorkissa oli käynnissä 
maailmanlopun paniikki.

Vaikka yleisilme onkin paikoin 
populistinen, Moore tekee työnsä 
journalistisen tarkasti ja yhdistelee 
toisiinsa taidolla aitoja uutiskuvia, 
tilastoja ja lausuntoja. Moore myös 
innostaa kansanläheisellä tyylillään 
tavallisia amerikkalaisia puhumaan 
sydämensä pohjasta. Valkokankaalla 

nähdään mm. Irakissa poikansa 
menettäneen äidin ”yhden naisen 
marssi” Valkoisen talon edustalle.

Siinä missä Oscarilla palkitussa Bow-
ling for Columbinessa Moore lähti 
Columbinen kouluammuskeluissa 
haavoittuneiden nuorten 
kanssa Walmartin pääma-
jaan vaatimaan ammusten 
myynnin lopettamista 
ketjun myymälöissä, 
Fahrenheit 9/11:ssä hän 
kiertää Irakissa sotineen 
miehen kanssa houkut-
telemassa kongressin 
edustajia lähettämään 
poikansa Irakiin. Kukaan 
ei suostu – miksi suostui-
sikaan, Moorekin kysyy, 
kun köyhät, työttömät 
ja värilliset syrjäseutujen 
asukkaat menevät sinne 
vapaaehtoisesti, kun 
muutakaan suuntaa elä-
mälle ei tunnu löytyvän.
Draamalliselta jänte-

vyydeltään Fahrenheit 9/11 ei yllä 
aivan Bowling for Columbinen 
tasolle, mutta tehtävässään se on-
nistuu. Jollei valmiiksi ole pitänyt 

Bushia ja sen hallintoa joukkona 
piittaamattomia, itsekeskeisiä tyh-
jäpäitä, niin näiltä ajatuksilta ei voi 
kotiin kävellessään välttyä.

Mikko Arvinen 

Yhdysvaltojen ulkopolitiikkaa voi kommentoida dokumenteilla tai 
seinädokumenteilla. Kuva Roskilden festivaalin maisemaseinästä Tanskasta. 

Erika Eerola
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Massi – Tehokas apu aneemiseen talouteen.

Taloudellinen
ensiapukurssi

tiistaina
14.9.2004

tässä oppilaitoksessa

Toimi näin:
1. Bongaa Massi-hoitohenkilökuntaa

2. Kysy Massia
3. Saat Massia

www.sampo.fi/massi

Uusi Polyteekkari etsii uutta avustajakuntaa. 
(Mutta kaikki vanhatkin ovat tietenkin tervetul-
leita.)

    Tekniikka-avustaja Haluatko käydä koeajamas-
sa uuden Toyota Corollan tai kertoa meille miten 
television kaukosäädin toimii? Tekniikka kiinnos-
taa, mutta osaat myös kertoa siitä kiinnostavasti. 

    Internet-avustaja Missä netissä mennään? 
Kerrot meille kaikista uusista hienoista jutuista ja 
kivoista kotisivuista.

    Pelimies Haluatko yrittää tilailla uusia tietokonepelejä arvosteltavaksi 
Polyteekkarin nimissä? Vai onko Commodore 64 edelleen maailman paras 
pelikone?

    Naisasia-avustaja Löytyykö Otaniemestä yhtään feministiä, joka haluaisi 
puuttua patriarkaalisen yhteiskunnan epäkohtiin opiskelijayhteisössä?

    Bile-eläin Missä on parhaat bileet ja mitä siellä oikeasti tapahtui?

    Kulttuuri-ihminen Polyteekkarin toimitukseen tulee lippuja teattereihin ja 
konsertteihin… 

    Vallan vahtikoira Oletko entinen ylioppilaskunta-aktiivi, joka koet tulleesi 
kohdelluksi väärin edustajistossa tai hallituksessa? Kosta ja tuo hallinnolliset 
epäkohdat päivänvaloon tavalla, mitä Otakaari 11:ssa ei ikinä haluttaisi. 

    Piirtäjiä Osaat piirtää mitä sinulle sanotaan, tai mielikuvitus riittää abst-
raktiempienkin aiheiden kuvittamiseen.

    Teini TKK:n uusien opiskelijoiden keski-ikä on tyyliin noin 19-vuotta. 
Mikä nykynuorisoa oikeasti kiinnostaa? 

    Pari fuksia Haetaan fuksikirjeenvaihtajia. (Fuksit ovat toki tervetulleita 
kaikkiin muihinkin tehtäviin.)

    Joku muu, mikä? Onko sinulla joku oma juttu, mistä haluaisit kertoa 
muillekin? Kerro se meillekin. Myös kaikki isona toimittajiksi haluavat ovat 
enemmän kuin tervetulleita!        ...Och samma på svenska!

Jutuista maksetaan nimellinen, ehkä noin 20 euron korvaus. Bile-eläimen kor-
vaus toimitetaan nestemäisessä muodossa. Yhteydenotot rohkeasti Polyteekkarin 
toimitukseen.

Polyteekkarin toimituksen ystäväkirja

Tule tekemään Polyteekkaria!

>> SANTERI - toimittaja
Miksi halusit Polyteekkariin töihin? Näyttäisi nyt pahasti siltä, että 
tekstiä syntyy kohtuu vaivattomasti, joten miksi en siis hyödyntäisi taitojani 
Polyteekkarissa. Kirjoittelu on myös hyvää vastapainoa laskemiselle.
Jatka lausetta: Aamuisin...toivoisin, että olisin mennyt nukkumaan vähän 
aikaisemmin.
Mitä opiskelet/olet opiskellut? Opiskelen lentotekniikkaa koneosastolla.
Ikä? 23.
Lempiruoka? Merimiespihvit.
Isona minusta tulee? Toivottavasti lentotekniikan diplomi-insinööri.
Lempimusiikki? Koneisto oli hieno kokemus, joten…
Mies/naisihanne? Reipas tyttö.

>> MARIKA – taiteilija, taittaja
Miksi halusit Polyteekkariin töihin? On 
mielenkiintoista päästä vastaamaan itsenäisesti lehden 
ulkoasusta.
Jatka lausetta: Aamuisin...monen torkkuherätyksen 
jälkeen raahustan keittiöön, laitan kahvinkeittimen 
päälle ja musiikin soimaan. Herään joskus Hesarin 
puolivälissä (tai viimeistään sarjakuvasivuilla).
Mitä opiskelet/olet opiskellut? Pääaineeni on 
graafinen suunnittelu. Myös mediatiedettä on tullut 
luettua melkoisesti, sivuaineista mainittakoon 
valokuvaus ja kuvataide. Pari kurssia ja gradu 
puuttuu vielä.
Ikä? 25.
Lempiruoka? Pizza. Jeah!
Isona minusta tulee? Luova hullu, 
ehkä jopa taiteilija.
Lempimusiikki? Rock-funk-pop.
Mies/naisihanne? Supermies!

<< Erika - toimitussihteeri
Miksi halusit Polyteekkariin 
töihin? Elämässä pitää olla uusia 
haasteita! Ja tässä työssä yhdistyy monta 
kivaa juttua, kuten valokuvaaminen, 
kirjoittaminen, organisointi jne.
Jatka lausetta: Aamuisin… 
nousen reippaana, syön ja lukaisen 
Hesarin, pesen hampaat ja suuntaan 
bussipysäkille.
Mitä opiskelet/olet 
opiskellut? Olen gradua 
vaille valmis viestintätieteilijä, 
sivuaineenani on laaja markkinointi. 
Olen opiskellut myös radiolinjalla 
kansanopistossa, yhteisöviestintää 
ammattikorkeakoulussa ja mainosalaa 
Markkinointi-Instituutissa.
Ikä? 25
Lempiruoka? Kiinalaiset kanaruuat.
Isona minusta tulee? Levy-yhtiön 
tiedottaja:)
Lempimusiikki? Pop- ja 
rockmusiikki, joka saa fiilikset 
nousuun!
Mies/naisihanne? Rehti ja reipas 
kundi, jolla on pilkettä silmäkulmassa!

>> Mikko – vastaava toimittaja
Miksi halusit Polyteekkariin töihin? Pidän itseäni 
kohtalaisen valmiina toimittajana, mutta Polyteekkarin 
työt tarjoavat paljon uutta ja mielenkiintoista opittavaa. 
Opintotuki loppui huhtikuussa.
Jatka lausetta: Aamuisin... haluaisin nukkua pitkään. 
Jos tämä ei onnistu, niin keitän kahvia ja menen tupakalle. 
Mitä opiskelet/olet opiskellut? Viestintää ja 
tietotekniikkaa yliopistossa. 
Ikä? 27.
Lempiruoka? Pitsa ja kiinalainen.
Isona minusta tulee? Toimittaja ainakin, toivottavasti 
ei vanha ja väsynyt.
Lempimusiikki? Melkein kaikki menee Impaled 
Nazaren, Snoop Doggin ja Virve Rostin väliltä.
Mies/naisihanne? Nais. Pieni kiukkuinen 
punatukkainen feministi tai Christina Aquilera.

KOKO PORUKKAAN SAA YHTEYDEN ESIM. 
LÄHETTÄMÄLLÄ SÄHKÖPOSTIA OSOITTEESEEN:
TOIMITUS@POLYTEEKKARI.FI
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Ehdota vuoden opettajaa!

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta on vuodesta 1980 
asti valinnut vuoden opettajan ja haluaa tänäkin vuonna 
palkita yhden opettajan, joka on omalla toiminnallaan 
edesauttanut opetuksen kehittämistä ja laadun parantamista 
korkeakoulussamme. Tässä toivomme sinun apuasi ja 
kokemustasi!

Opettaako sinua vuoden opettaja? 
Onko opettajasi asiantunteva, innostava ja kannustava? 
Ovatko hänen luentonsa hyvin valmisteltuja ja oppimateriaali 
tasokasta? 
Tekeekö hän korkeakoulua ja omaa tieteenalaansa tunnetuksi? 
Kuunteleeko hän sinua?  

Jokainen voi esittää vuoden opettajaksi omaa ehdokastaan. 
Jos siis vastasit useampaan kysymykseen kyllä, toivomme, että 
ilmoitat opettajasi nimen ja kurssit, joilla hän opettaa. Liitä 
ehdotukseen myös oma nimesi ja perustelut, miksi kyseinen 
opettaja tulisi valita vuoden opettajaksi.

Toimita ehdotuksesi TKY:n sihteeristöön Tuula Ilmekselle 
(osoite: TKY, PL 69, 02151 Espoo) viimeistään perjantaina 
1.10.2004 kello 16.00. Lisätietoja: opintovastaava Mikael 
Ramsland, p. 468 2185, mikael.ramsland@tky.hut.fi sekä 
www.tky.fi.

Lukuvuosi avataan 9.9.

Olet lämpimästi tervetullut lukuvuoden 2004–2005 avajaisiin torstaina 9.9.2004 kello 
13 alkaen TKK:n päärakennukseen ja Alvarin aukiolle. Tule mukaan tutustumaan 
uusiin opiskelukavereihin ja TKK:n henkilökuntaan!

Ohjelma:
kello 13 Lukuvuoden 2004–2005 avajaiset A-salissa
kello 15.30 Kakkukahvit amfilla, Otajokii esiintyy
kello 16 Köydenveto, ylioppilaskunnan hallitus vs. korkeakoulun hallitus
kello 17 Fuksiköydenveto
kello 17.30 Retuperän WBK 
kello 18.30 Kemopetrol 

Syyskuu on toivoa täynnä, ja ohjelmaakin riittää:

Otasuunnistukset ja ISOsitsit 6.–7.9.
 
TKY:n yhdistykset esittelevät toimintaansa fukseille hupaisilla 
rasteilla Otaniemen metsiköissä ja kylän syövereissä. Lähtö 
klo 18 amfilta, rastit kestävät klo 22:een asti. Suunnistuksen 
jälkeen jatkot kaikille Smökissä.

ma 6.9.: KIK, KK, Prodeko, IK, PJK, MK ja VK
ti 7.9.: SIK, AS, AK, FK, TiK ja Athene

ISOhenkilöille suunnistuksen korvikkeena järjestetään 
ISOsitsit Smökissä 6. ja 7.9. klo 18. Maanantaina 6.9. ovat 
mukana KIK, KK, Prodeko, IK, PJK, MK ja VK. Tiistaina 
7.9. ovat puolestaan vuorossa SIK, AS, AK, FK, TiK ja Athene. 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset oman killan ISOvastaavalle.

Stadisuunnistukset 14. ja 16.9. 

Stadisuunnistukset starttaavat klo 18 Senaatintorilta 
tutustuttaen fukseja paitsi itäisen satamakaupungin 
keskustaan, myös kiltoihin, TKY:n  toimikuntiin ja 
ISOhenkilöihin. Kaikille avoimet jatkot baarissa X klo 22 
alkaen.

ti 14.9.: SIK, IK, MK, AS, VK ja FK
to 16.9.: KIK, KK, AK, PJK, Prodeko, Athene ja TiK

Lakinlaskiaiset 30.9.

Mukana mm. Tiktak ja Mokoma. Ennakkomyynti alkaa 14.9. 
Seuraa ilmoittelua netissä ja seinillä.

Parempaa yhteistyötä 
pääkaupunkiseudulle

Pääkaupunkiseudun ylioppilaskunnat 
julkaisivat 18.8.2004 kannanoton 
pääkaupunkiseudun yhteistyöstä. 
Ylioppilaskunnat, TKY 
mukaan lukien, ovat huolissaan 
pääkaupunkiseudun kaupunkien 
huonosta yhteistyöstä ja sen 
seurauksista erityisesti opiskelijoille. 
Pääkaupunkiseutua olisi jatkossa 
kehitettävä entistä yhtenäisemmin. 
Yhteistyön puute vaikeuttaa 
opiskelijoiden jokapäiväistä elämää ja 
toimeentuloa. Opiskelijajärjestöjen 
mielestä pääkaupunkiseudulle 
tarvitaan seuraavien vuosien aikana 
tuhansia uusia opiskelija-asuntoja. 
Myös joukkoliikennettä on 
parannettava rakentamalla länsimetro 
Espooseen ja yhtenäistämällä 
joukkoliikenteen opiskelija-
alennuksia.
 
Lue koko kannanotto osoitteesta 
www.tky.fi.

viestinta@tky.hut.fi

www.tky.fi
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TAPAHTUMAKALENTERI

Killat ja yhdistykset! Toimittakaa tiedot 
ajankohtaisista tapahtumistanne viimeis-
tään 10 päivää ennen lehden ilmestymistä 
osoitteeseen: toimitus@polyteekkari.fi. 
Otsikosta on hyvä ilmetä, että materiaali 
on tarkoitettu tälle palstalle. Tapahtumia 
voi esitellä lyhyesti, liitä mukaan myös 
yhteystiedot.

KILLAT

Arkkitehtikilta
1.9. Fuksien leikki- ja peli-ilta, jmt3 kattosauna: 
ota lelu mukaan, ota rennosti, tapaa uudet kaverit
3.9. Baarikierros, Helsinki, fukseille ja muillekin 
juomareille
8.9 Osaston avajaisten jatkot jossakin myöhemmin 
määriteltävässä pääkaupunkiseudun kuumassa 
menomestassa
22.9. Fuksisitsit OK20
www.tky.hut.fi/~ak

Fyysikkokilta
ke 1.9. Fuksit tulevat, Kiljava klo 15 ->
la 4.9. Liikuntaa klo 14, Alvarin aukio
to 9.9. Kiltapiknik klo 15
to 16.9 Teekkarikulttuuri-ilta + sitsit
la 18.9. Splättistä
ma 20.9. Kiltiksen valtaus
ti 21.9. Opintoinfo, F1 klo 16
http://www.tky.hut.fi/~fk/
fk@tky.hut.fi

Koneinsinöörikilta
ke 1.9. Tervetulonuotioilta, Niemennokka 
Tervetulosauna, OK20 Iso
to 2.9. Ulkopeli-ilta, Alvari + Gorsu
ma 6.9.Haalarigaala, lafka
Otasuunnistukset, Niemi+Smökki
to 9.9. Koulun avajaiset + köydenveto, Alvarin 
aukio
Köydenvedon jatke, Smökki
ti 14.9. Phuksisitsit, Smökki
Lisää tietoja www.tky.hut.fi/~kik tai  
kik@tky.hut.fi

Maanmittarikilta
Syksyn saapuessa tulee myös maakansa ulos ko-
loistaan ja aloittaa tapahtumatäyteisen lukuvuo-
den viettämisen. Syksyn aikana uusikin kiltalainen 
pääsee mukaan täysillä, sillä lähes kaikki killan 
tapahtumat on suunnattu fukseille, vanhempienkin 
kiltalaisten ollessa erittäin tervetulleita mukaan 
menoon.  
1.9. Nuotioilta
2.9. Alvarin valloitus
6.9. Otasuunnistus
8.9. Sellusankopallo
14.9. Kaupunkisuunnistus
16.9. Fuksiaiset 

Tarkemmat tiedot tapahtumista:  
www.tky.hut.fi/~mk 

Prodeko
1.9.  Paikka-X, lähtö klo 19.00. 
3.9.  PoRan pelejä klo 15 Alvarin aukiolla. Lisäksi 
sauna lämpimänä. 
6.9.  Otasuunnistus fukseille sekä Isositsit. 
8.9.  Fuksisitsit Smökki klo 20.00 alkaen. Jatkot 
OK20:ssa.
9.9.  Historiakoulutus ja lettukestit Museo (JTM 3) 
klo 16 alkaen.
15.9. Kirjatori kiltiksellä klo 10 –16.  
www.prodeko.org

Puunjalostajakilta
1.9. Tervetuliaistilaisuus + tutustumisilta
2.9. Fuksifutis, jatkot OK20
6.9. Otasuunnistus
8.9. Sellusaavipallo VK:n, IK:n ja MK:n kanssa, 
Rantsu
9.9. TKK:n avajaiset
13.9. Skumpparisteily KK:n kanssa
15.9. Kuutiopallo TiK:n kanssa, jatkot Rantsu
16.9. Stadisuunnistus
www.tky.hut.fi/~pjk 

Rakennusinsinöörikilta
2.09. Phuksiaiset
3.09. Get together party
6.09. Otasuunnistus
8.09. Sellusankopallo (IK-PJK-MK-VK)
9.09. Köydenveto (SIK vs. KIK-IK-KK)
14.09. Stadisuunnistus
www.tky.hut.fi/~ik/

Sähköinsinöörikilta 
ke 1.9. T-ilta, klo 19, Smökki
to 2.9. Haalarigaala, klo 16.15, S4
ti 7.9. Otasuunnistus, Otaniemi
to 9.9. Köydenveto+köydenjatke, Alvari+Smökki
ma 13.9. Seniilisauna, Gorsu
ti 14.9. Kaupunkisuunnistus, Itäinen satamakau-
punki
la 18.9. Nuuksio Survival Weekend, Nuuksio
www.hut.fi/~sik

Vuorimieskilta
to 2.9. Nuotioilta klo 18 Niemenkärjessä. Jatkot 
OK20 pienellä puolella.
ma 6.9. Otasuunnistus. Lähtö kiltahuoneelta.
ke 8.9. Sankopalloa klo 18 Alvarin aukiolla. Jatkot 
Rantsussa.
ti 14.9. Stadisuunnistus. Lähtö Senaatintorilta.
www.tky.hut.fi/~vk

YHDISTYKSET

AIESEC HUT
AIESEC aims to develop socially responsible 
leaders with global perspective and ability to crea-
te positive change in the society. AIESEC facilitates 
the development of  young individuals through 
learning experiences based around international 

traineeship exchange. 

ma-ti 6.–7.9 Fuksi, ensimmäinen tilaisuutesi 
tutustua maailman suurimpaan 
opiskelijajärjestöön; tule katsastamaan rastimme 
Otasuunnistuksessa!
ke 22.9 Myyntikoulutus-ilta, JMT 3 A kattosauna 
klo 18. Oikea paikka sinulle, joka olet kiinnostunut 
myyntikonsultoinnista, ja/tai haluat tietää enem-
män järjestöstämme.
ti 28.9 AIESEC International Experience -ilta, JMT 3 
A kattosauna klo 18.30 
Kuulet millaisia mahdollisuuksia ja elämyksiä 
AIESEC voi sinulle tarjota eri puolilla maailmaa. 
Myös lisätietoa järjestämästämme työharjoitte-
lusta.
to 30.9 Hakulomakkeen täyttöopastusta AIESEC-
työharjoitteluun hakeville Maarintalolla. 
pe 1.10 AIESEC-työharjoittelun haku-deadline!
pe–su 1.–3.10. Local Training Seminar yhdessä 
muiden Helsingin alueen AIESEC-toimikuntien 
kanssa kaikille uusille AIESECista kiinnostuneille.
Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi meihin voi 
törmätä muun muassa  Kampusriehassa ti–ke 
28.–29.9.
Tervetuloa, jokainen tapahtumamme on sinua 
varten!
Tsekkaa myös nettisivumme:  
http://www.tky.hut.fi/aiesec/
Kysy lisää: aisec@tky.hut.fi, puheenjohtaja Mirje 
Haavisto, mirje.haavisto@aiesec.net, tai Student 
Services Heljä Pirkkamaa, hpirkkam@cc.hut.fi

Audiopoli
Audiopoli on teekkareiden ja miksei myös Ota-
onnelan ulkopuolelta tulevien ääneen ja kuvaan 
vihkiytyneiden oma alayhdistys.
Avoimet ovet elokuvateatteri Kinopolissa 9.9. klo 
16–18, Otakaari 20a kellari. Tervetuloa tutustu-
maan!
http://otax.tky.hut.fi/~audio/

ESN-TKY
ESN-TKY belongs to the European wide Erasmus 
Student Network (ESN). The aim of  ESN is to wel-
come all the incoming foreign students by introdu-
cing them to local culture and student life.
7.9. Otasuunnistus with the international students
9.9. Welcome Sauna (Rantsu). Welcoming the in-
ternational students to Finland. Sauna, swimming 
and sausages.
16.9. Stadisuunnistus with the international 
students
17.9. Visit to Kiasma
More information from http://www.tky.hut.fi/esn 

Helsingin yliopiston judoseura  
FinnDai ry
Syksyn alkeiskurssi alkaa judonäytöksellä ma 13.9 
klo 17.30, Siltavuorenpenger 20, Helsinki.  Harjoi-
tuksia on kahdesti viikossa syyslukukauden ajan. 
Kurssin lopussa kurssilaiset suorittavat keltaisen 
vyön kokeen. Kurssi on ilmainen, vyökoe maksaa 
60 e (sis. judopassin ja seuran jäsenmaksun). 
Alkeiskurssille ehtii mukaan kahden ensimmäisen 

viikon ajan. Ota ensimmäisillä kerroilla mukaan 
verkkarit, t-paita ja pyyhe. Yleiset harjoituksem-
me ovat avoinna kaikille pääkaupunkiseudun 
opiskelijajudokoille.
Lisätiedot: http://www.helsinki.fi/jarj/finndai/
 
Juoksijateekkarit
Kerhon tarkoituksena on yhdistää Teknillisessä 
Korkeakoulussa opiskelevia kestävyysjuoksun ja 
lenkkeilyn harrastajia, edistää kestävyysjuoksu- 
ja lenkkeilyharrastusta ja edesauttaa harjoitte-
luun liittyvän tietouden leviämistä.
5.9. eCross ja opiskelijoiden SM-maastot, Leppä-
vaara
www.tky.hut.fi/~juote

Otaonnela Floorball ry
Kiinnostaako salibandy? Otaonnela Floorball ry 
on TKY:n alainen salibandyyn erikoistunut urheilu-
yhdistys. Etsimme uusia innokkaita pelaajia sekä 
miesten että naisten joukkueisiin. Jos pelaaminen 
teekkarihenkisessä porukassa kiinnostaa, ota 
yhteyttä:  flob@tky.hut.fi.  
Lisätietoja: http://www.tky.hut.fi/~flob/

Polyteknikkojen Kuoro
Polyteknikkojen Kuoro (PK) on vuonna 1900 
perustettu akateeminen mieskuoro, joka esiintyy 
säännöllisesti sekä Suomessa että ulkomailla.
Polyteknikkojen kuoron koelaulut:
Ke 8.9. klo 17, J-sali
Ke 15.9. klo 17, J-sali
Ke 22.9. klo 17, J-Sali
www.polyteknikkojenkuoro.fi

PSK Kupla ry
Polyteknikkojen sukelluskerho Kupla ry:n toimin-
nan tarkoituksena on sukellus- ja uppopallohar-
rastuksen sekä niitä tukevien toimintojen edistä-
minen Otaniemen teekkareiden keskuudessa.
PSK Kupla ry:n 25-vuotispäivää juhlistetaan 
lauantaina 16.10.2004.
http://kupla.tky.hut.fi/

Remburssi - Kansainvälisen liike- 
toiminnan yhdistys ry
Remburssi - Association of  International Business 
is a student organisation based in Helsinki Univer-
sity of  Technology. Our primary aim is to acquaint 
students with the world of  international business 
and offer them a possibility to explore and learn 
by doing.
06.10. klo 18.00 Info-sauna, OK20 iso
Lisätietoja: www.remburssi.org

Ristin kilta ry
Ristin kilta ry on teekkareiden yhteiskristillinen 
yhdistys.
ke 8.9. klo 19 Phuksi-ilta, Otaniemen kappeli, mm. 
toiminnan esittelyä ja musiikista vastaa Venia. 
Tervetuloa!
ke 15.9. klo 19 Avajaisteeilta, Otaniemen kappeli, 
puhumassa killan oltermanni  Lauri Malmi.
Laskupiiri 15.9. alkaen joka keskiviikko klo 16 

Otaniemen kappelin kerhotilassa - Tule laskemaan 
fuksikurssien tehtäviä vanhempien tieteenharjoit-
tajien avustuksella!
www.ristinkilta.fi

Teekkarikansantanssijat
Urheiluyhdistyksen tarkoituksena on edistää 
tanssi- ja erityisesti kansantanssiharrastusta, 
perinnetietoja ja nostaa tietoisuutta perinteistä 
teekkarien keskuudessa.
Jalat ilmaan! Tanssia! Tuomas Juntunen Tsuumista 
opettaa kansantanssin saloja ja korpia 
tiistaisin klo 18.30–20.00 Otaniemen Jmt  
3a:n monitoimitilassa.  Ensimmäinen kerta on 
14.9. Luvassa haastavia teematunteja konkareille-
kin, matkoja ja esityksiä. Tervetuloa!
Lisätietoja: Kasa eli Teekkarikansantanssijat
www.tky.hut.fi/~kasa, 040 540 4691,  
kasa@tky.hut.fi

Teekkarireserviläiset - TERES ry
Teekkarireserviläiset on TKY:n piirissä toimiva 
reserviläisjärjestö.
6.–7.9. Otasuunnistus
19.9. Suunnistuskisat Solvallan urheiluopistolla
Parolan excursio syyskuussa
Kuntotesti lokakuussa
www.teres.fi

Teekkarispeksi
Speksi (lat. spectaculum) 1. yl. tekniikan yliop-
pilaiden tuottama ja toteuttama humoristinen, 
ajan ilmiöitä kriittisesti parodioiva aihepiiriltään 
historiallinen kokoillan musiikkinäytelmä, jolle on 
ominaista vuorovaikutteisuus yleisön kanssa ja 
improvisaation käyttäminen tehokeinona. 2. erit. 
Speksi l. Teekkarispeksi. Otaniemen teekkareiden 
uudemmalla ajalla lanseeraama kulttuuri-ilmiö. 
Speksi-info 28.9. klo 16.30 myöhemmin ilmoitetta-
vassa paikassa.
Improvisaatiokursseille ilmoittautuminen 29.9. klo 
12.00 Speksin standilla Kampusriehan yhteydessä.
Lisätietoja www.teekkarispeksi.fi ja  
speksi@tky.hut.fi

Telehpy
Telehpy on Teekkarilesbojen ja homopolyteknikko-
jen yhdistys. Jäsenistöön kuuluu myös biseksuaa-
leja, heteroita ja jopa muita kuin teekkareita.
6.–7.9 Telehpy Otasuunnistuksessa
9.9 Lautapeli-ilta, Takkakabinetti
17.9 Heterobileet, OK20 pieni puoli
23.9 Hedelmäilta, Takkakabinetti
Lisätietoa: www.tky.hut.fi/~telehpy

TKY Karate do Shotokai
Karateseura Shoto ry järjestää karaten harras-
tusta yhdessä TKY Karate Do Shotokai:n ja LKS 
Karate Do Shotokai:n kanssa Helsingin ja Espoon 
seudulla. 
TKY Karate do Shotokai järjestää karaten alkeis-
kurssin alkaen keskiviikkona 24.9. Kurssin harjoi-
tusajat ovat ke klo 20:15–21:45 (Kaapelitehdas, 
Helsinki) ja pe 17:00–18:30 (Meilahden lukio, 
Kuusitie 12, Helsinki). Lisätietoja osoitteesta
http://www.tky.hut.fi/~karate/alkeiskurssi.html 
tai sähköpostitse karate@otax.tky.hut.fi.

TLT-Klubi
Tietoliikenteen ja tietojenkäsittelyn ammattiaine-
kerhon tarkoituksena on yhdistää tietoliikenne-
tekniikasta ja tietojenkäsittelystä kiinnostuneita 
ihmisiä erilaisen toiminnan muodossa sekä 
kehittää tietoliikennetekniikan opetusta.  
TLT-Klubin pikkujoulut ja vaalikokous ti 
16.11.2004. Tarjoilu klubin puolesta.
Katso lisää ja liity klubiin: http://www.tltklubi.fi.

MUUT

Viikkomessu Otaniemen kappelissa
Otaniemen kappelissa aloitetaan viikkomessujen 
pitäminen 15.9 klo 8:00 alkaen aina parillisten 
viikkojen keskiviikko-aamuisin. Messu, jossa on
ehtoollinen, kestää noin puoli tuntia. Se tarjoaa 
mahdollisuuden rauhoittumiseen ja hiljentymiseen 
arjen kiireiden keskellä. 
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Otaniemestä on kadonnut sininen 
Kuwahara-maastopyörä. Pyörässä ei ole 
lokasuojia.  Matala runkokorkeus, likaisen keltaiset 
kahvat. Pyörä on todennäköisesti varastettu, mutta 
se on saattanut myös unohtua johonkin. Havainnot 
Polyteekkarin toimitukseen.
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La 4.9.
Pyttipannua kananmunalla (l,g)
Kasvispyttipannua kananmunalla (k,l,g, 
pyydä ve)
Tomaattista kanapataa (vl)
+Tonnikala-katkarapupizza
+Kasvispizza (soija, jalopeno, tomaatti)

Viikonloppunakin saa 
ruokaa, avoinna on 

SERVIN MÖKKI

Su 5.9.
Lousianan possupataa (l,v)
Broilerigratiinia 
Punajuuripihvit yrttikastikkeella (k,vl, 
pyydä l,ve)
+Jauheliha-pekonipizza
+Kasvispizza

La 11.9.
Kinkkukiusaus (vl,g)
Chili con kanaa (l,v)
Valkosipulinen kasvispaella (k,ve,l,g,v)
+Jauheliha-ananaspizza
+Kasvispizza

Su 12.9.
Jokapojan minikalaa yrttikermaviilikas- 
tikkeella (vl,g)
Mausteinen porsaspata (vl, pyydä l)
Tomaattinen kasvispata (k,ve,l,g)
+Salami-herkkusienipizza
+Kasvispizza

ALVARI

Ke 1.9. 
Yrttilihapyöryköitä (vl)   
Kinkku-ananaspannupizzaa (l) 
Kasviskroketit, valkosipulimajoneesia  
(l,vr) 
Aprikoosirahkaa  (vl,g)

To 2.9. 
Liha-makaronilaatikkoa (vl) 
Tomaattista seitipataa, keitettyjä 
perunoita (l,g)  
Parsakaali-tomaattipastaa (vl)  
Hunajaomenat, minttu-vaniljakastiketta 
(vl) 

Pe 3.9. 
Uunibroileria, currykastiketta, riisiä (vl) 
Naudanlihaa punacurry-kastikkeessa, 
riisiä (l,g)   
Kasviskiusaus (vl,g) 
Wieninleike, perunasosetta (vl)  
Suklaa-banaanitorttua (vl)

Ma 6.9. 
Kalapuikot, tilli-kermaviilikastiketta 
(vl)
Uunimakkaraa, perunasosetta (vl) 
Auringonkukka-kasviswokkia, riisiä 
(l,g,vr)
Kinuskipäärynöitä (vl)

Ti 7.9. 
Jauheliha-kaalilaatikkoa (l,g,vr) 
Kanaa Marengo, riisiä (l,g)  
 Herkkusieni-paprikakastiketta, riisiä 
(vl,g) 
Oskarinleike, lohkoperunoita (vl) 
Omenakiisseliä (vl)

    

Ke 8.9. 
Lihaa ja juureksia kastikkeessa, keitettyjä 
perunoita (l,g)  
Kalamurekepihvit, pinaattimuhennosta 
(vl)   
Porkkanapihvit, basilika–perunapyrettä 
(l,vr)  
Puolukkarahkaa (vl,g) 

To 9.9. 
Ranskalaista jauhelihakastiketta,  
riisiä / keitettyjä perunoita (l) 
Kana-kasvisgratiini, riisiä /keitettyjä 
perunoita (vl)  
Inkivääri-papuwokkia, riisiä (l,g,vr) 
Paistettua kirjolohta, tomaatti-
tuorejuustokastiketta (vl)  
Appelsiini-rahkahyytelöä (vl) 

Pe 10.9. 
Lihapyöryköitä, meirami-kermakastiketta, 
perunasosetta (vl) 
Broileriwokkia, riisiä (l,g)  
Gruusialaista kaalivuokaa (l,g,vr)
Marja-kaurapiirakkaa  (vl)

 
Ma 13.9. 
Metsästäjän jauhelihapihvi, keitettyjä 
perunoita (vl) 
Katkarapuseitiä, keitettyjä  
perunoita (vl) 
Chili-soijawokkia, riisiä (l,g)
Minttu-suklaavaahtoa (vl)

Ti 14.9. 
Kaneli-naudanlihakastiketta, riisiä (vl) 
Tonnikalalasagnea (vl)   
Kaalipiirakkaa (l)  
Tuoremarjakiisseliä (vl)

DIPOLI/LAFKA

Ke 1.9.
Grillattua tomaatti-yrttikalaa (l,g)
Tortillat cheddarjuusto-kasvistäytteellä 
(vl)
Lihakeittoa (l,g)
Pepperoni-pastasalaattia

To 2.9.
Curry-kanapataa (vl)
Feta-tomaattipastaa (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Tonnikalasalaattia

Pe 3.9.
Jauhelihapihvejä kermakastikkeella (vl)
Kasvis-soijapyttipannua (ilman kastiketta 
l,g,veg)
Lohiseljanka (l,g)
Nuudeli-kanasalaattia

Ma 6.9.
Broilerpyörykät cajunkastikkeella (vl)
Kasvispyörykät cajunkastikkeella (vl)
Savuporokeittoa (vl)
Juustosalaattia

Ti 7.9.
Lohinuggetit Thousand Island -
kastikkeella (l)
Kasviksia couscous (l,veg)
Frikadellikeittoa (l,g)
Meksikolaista salaattia

Ke 8.9.
Uunimakkaraa (vl)
Parsakaali-gorgonzolakastiketta (vl)
Kylmäsavulohikeittoa (vl,g)
Mozzarella-salaattia

To 9.9.
Grillattua broileria curry-kastikkeella (vl)
Pähkinäistä kasvisrisottoa (l,veg)
Hernekeittoa ja pannukakkua
Savupallas-salaattia

Pe 10.9.
Kebab (vl,g) 
Kasviskroketteja (l,veg)
Suurustettua kanakeittoa (vl)
Äyriäissalaattia

Ma 13.9.
Broilerleike (vl)
Linssi-kasvispataa (l,g)
Nakkikeittoa (l,g)
Välimeren tonnikalasalaattia

Ti 14.9.
Jauhelihawrap (l)
Soija-stroganoff (vl)
Raejuusto-pinaattikeittoa (vl)
Marinoitu kalasalaattia talon tapaan

SERVIN MÖKKI

Ke 1.9.
Jauhelihapihvi kermaperunoilla (vl, 
pyydä l)
Kasvispihvit kermaperunoilla (k,vl,g  
pyydä ve,l)
+Broileri-cashewpähkinäwokki (l,g)
+Kebabpizza
+Kasvispizza (paprika, feta, oliivi)

To 2.9.
Jauhelihakastiketta spagetin ja 
juustoraasteen kera (l,v)
Kermasipulit spagetin kera (k,vl, pyydä 
ve,l,g)
+Merellinen wokki (l,g)
+Kinkku-ananaspizza
+Kasvispizza (aurinkokuivattu tomaatti, 
sipuli, parsa)

Pe 3.9.
Broileri-aurajuustokastiketta (vl)
Kasvis-nuudeliwokkia (k,l, pyydä g,ve)
+Kebabpita (vl, pyydä l,g)
+Salami-herkkusienipizza
+Kasvispizza (herkkusieni, paprika, 
oliivi)

Ma 6.9.
Kermaista kirjolohipastaa (vl, pyydä l)
Tomaatti-basilikapastaa (k,ve,l,v, pyydä 
g)
+Jauhelihacannelonit (vl,v)
+Kinkku-ananaspizza
+Kasvispizza

Ti 7.9.
Herkuttelijakanakastiketta (vl)
Kasviskroketit lohkoperunoilla ja dipillä 
(k,g,vl, pyydä ve,l)
+Porsaanleike lohkoperunoilla ja dipillä 
(vl, pyydä l)
+Tonnikala-katkarapupizza
+Kasvispizza

Ke 8.9.
Lihapyörykät perunasoseella ja 
pippurikastikkeella (pyydä l)
Juureshöystöä perunasoseella (k,g, 
pyydä ve,l)
+Tex mex -wokki (l,g)
+Kana-herkkusienipizza
+Kasvispizza

To 9.9.
Sitruunanmakuinen kalaleike 
Hernekeittoa pannukakun ja hillon kera 
(pyydä l,g)
Kasvishernekeittoa pannukakun ja hillon 
kera (k, pyydä l,g,ve)
+Kebabpizza
+Kasvispizza

Pe 10.9.
Possunpihvi sipulikastikkeella (vl, pyydä l)
Kasviswokkia hapanimeläkastikkeessa 
(k,ve,l,g)
+Hedelmäinen kalkkunawokki (l,g)
+Salami-ananaspizza 
+Kasvispizza

Ma 13.9.
Kanarisotto (l,g)
Kasviswrap (k,vl, pyydä ,ve,l,g)
+Lihawrap (vl, pyydä l,g)
+Tonnikala-katkarapupizza
+Kasvispizza

Ti 14.9.
Juustoista kalapataa (vl, pyydä l)
Kasviskiusausta (k,vl,g, pyydä ve)
+Porsaanleike pippurikastikkeella (vl, 
pyydä l)
+Kana-ananaspizza
+Kasvispizza

TUAS-TALO

Ke 1.9.
Porsasstroganoffia 
Kasviskroketit ja valkosipulimajoneesia
Kolmen sipulin keittoa
Lämmin makkaraleipä
Leivitettyä hokikalaa ja juustoperunat
Jauhelihasalaatti Tex Mex

To 2.9.
Liha-makaronilaatikkoa 
Broileri-hedelmäkastiketta ja riisiä
Tuorejuusto-perunakeittoa
Kasviswrapit
Naudanlihapihvi ja 
vuohenjuustokastiketta
Broiler-caesarsalaatti

Pe 3.9.
Uunibroileria ja currykastiketta
Minimaissi-suolapähkinärisottoa, makeaa 
chilikastiketta
Tomaattista kikhernekeittoa
Kinkku-ananaspizzaa
Sinihomejuusto-ananaskuorrutettua 
kirjolohta
Tonnikala-pennesalaatti 

Ma 6.9.
Porsas-kaalicurrya
Kasvisgratiinia
Parsakeittoa
Tonnikala-katkarapupizzaa
Oscarinleike
Kreikkalainen salaatti

Ti 7.9.
Kanaa Marengo, riisiä
Herkkusieni-paprikakastiketta ja pastaa
Papu-kasviskeittoa
Kebab-wrapit 
Kanaa kievein tapaan
Sinihome-leipäjuustosalaatti  

Ke 8.9.
Lihaa ja juureksia kastikkeessa 
Falafel-pyöryköitä ja kurkku-
ananassalsaa
Nakki-kasviskeittoa
Lämmin kinkkukerrosleipä
Paistettua kirjolohta ja tomaatti-
tuorejuustokastiketta
Nizzalainen kasvissalaatti

To 9.9.
Ranskalaista jauhelihakastiketta ja riisiä
Kasvis-juustokastiketta ja pastaaa
Yrtti-perunasosekeittoa
Meetwursti-herkkusienipizzaa
Metsästäjän leike
Kalkkunasalaatti

Pe 10.9.
Kinkkurisottoa chilikastikkeella
Lihapyöryköitä meirami-
kermakastikkeella
Juusto-kasvissuikalekeittoa
Uuniperuna kasvistäytteellä
Pippuripihvi
Polarsalaatti

Ma 13.9.
Broileri-appelsiinikastiketta ja riisiä
Katkarapuseitä
Kurpitsakeittoa
Kinkku-ananaspizzaa
Pustan porsaanleike valkosipuliperunoilla
Kreikkalainen salaatti

Ti 14.9.
Valkosipuli-naudanlihakastiketta 
Itämaista broileripataa ja riisiä
Linssisosekeittoa
Metsästäjänleipä
Miedosti savustettua kirjolohta ja 
sitruuna-remoulade  -kastiketta
Kalkkunasalaattia 

TÄFFÄ

Ke 1.9.
A la carte: Grillipihvi
JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA (L)
Gorgonzolakastiketta ja spagettia (vl)
Tomaatti-basilikakeittoa (vl)

To 2.9.
A la carte: Kanakori
SMETANAKIRJOLOHTA (VL)
JAUHELIHABURRITOS  (VL)
Zuccinipastapaistos 
Porkkanasosekeittoa (vl)

Pe 3.9.
CHICKEN KIEV - CURRYAPPELSIINI- 
KASTIKETTA (VL)
Puutarhanpihvit 
Kukkakaalikeittoa 

   
Ma 6.9.
A la carte: Täffän leike
JAUHELIHACHILIÄ JA RIISIÄ (L)
Kasvischili  (l,g)
Parsakeittoa (vl)

Ti 7.9.
A la carte: Porsaanleike ja 
herkkusienimuhennosta (vl)
YRTTIJUUSTOBROILERIA
Kukkakaaligratiinia 
Jauhelihakeittoa (l,g)

Ke 8.9.
A la carte: Grillipihvi
JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA (L)
Sienikastiketta ja spagettia
Parsakaalikeittoa 

To 9.9.
A la carte: Wieninleike
KALAA ITALIALAISEEN TAPAAN (L,G)
KEBAB JA RIISI (VL)
Tomaattikasvikset (l,g)
Kanakeittoa (l,g)

Pe 10.9.
PORSAANLEIKE-SIENIKASTIKETTA
Peruna-juustoröstit ja sienikastiketta
Katkarapukeittoa (vl)

 
Ma 13.9. LASTENRUOKAVIIKKO:
A la carte: Kanarinkulat ja dippi
ROOPESEDÄN PALTTOONNAPIT 
(MINI GRILLERS BARBEQUE) -
PIPPURIKERMAKASTIKETTA
Parsajuustomedaljongit
Pinaattijuustokeittoa (vl)

Ti 14.9.
A la carte: Nakkikori
BROILERLEIKE  HAWAIJI-TOMAATTI-
ANANASSALSAA (L)
Selleripuikot ja tomaatti-ananassalsaa (l)
Siskonmakkarakeittoa (l,g)
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